
VÁNOČNÍ ČTENÍ 2023

KNÍŽKY PRO
VŠECHNY
ŠKOLÁKY



Vydává: Albatros Media, a.s., 5. května 1746/22, Praha 4 — Nusle, 140 00, IČ: 28377141,
kkf@albatrosmedia.cz, tel.: +420 724 122 814, vychází 4x ročně.

Distribuce: Albatros Media, a.s., Tisk: Moraviapress s.r.o., Břeclav, U Póny 3061, 690 02.
Evidováno Ministerstvem kultury ČR pod číslem: MK ČR E 22489.

DŮLEŽITÁ INFORMACE
JAK OBJEDNÁVAT Z TOHOTO KATALOGU?

Pokud jste si vybrali knížky z tohoto katalogu, můžete si je objednat dvěma 
způsoby:

1. Vyplňte objednávku na s. 21 a předejte ji prostřednictvím dětí 
do školy, kde knížky objedná hromadně pedagog, který má na starosti 
spolupráci s Knižním klubem Fragment. U tohoto pedagoga pak děti 
objednané knížky zaplatí a vyzvednou. V tomto případě nakoupíte knihy za 
zvýhodněné ceny uvedené v katalogu a nebudete platit žádné poštovné.

2. Druhá možnost je objednat knihy napřímo přes e–shop
www.albatrosmedia.cz, kde knihy zaplatíte předem (online) při objednání 
a knihy pak přijdou na vámi uvedenou adresu.
Při zadání slevového kódu KKFVANOCE23 získáte na všechny knížky 
slevu 20 % z původních cen (slevy se nesčítají) a navíc poštovné zdarma 
při objednávce nad 499 Kč. Výsledné ceny se slevou, které se mohou 
mírně lišit od katalogových cen, uvidíte v košíku po zadání slevového kódu. 
Kód má platnost od 1. 11. až 30. 11. 2023. Knihy expedujeme do 
vyprodání zásob.

VÁNOCE HISTORIE, 
ZVYKY, TRADICE
JITKA PASTÝŘÍKOVÁ

Vánoce  – jeden z  nejvýznamnějších křesťan-
ských svátků, který slaví lidé po celém světě. 
Proč jsou tak oblíbené a jaká je jejich historie? 
Kde se vzaly pověry a pranostiky spojené s ob-
dobím adventu a  Vánoc? Jaké zvyky a  tradice 
dodržovali naši předkové? Jak ovlivnily Vánoce 
českou a světovou kulturu? Jak vypadají oslavy 
Vánoc ve světě? Odpovědi najdete v této boha-
tě ilustrované knize.

Věk: 4+, 210 x 275 mm, váz., 120 str.

349,–279,–

Věk: 4+, 210 x 270 mm, váz., 32 str.

LIŠÁKOVA VÁNOČNÍ 
NADÍLKA
JULIA BOEHME

Vánoce jsou svátky klidu – to by ovšem ne-
směl škodolibý lišák pořád zlobit a dělat 
neplechu. Zajíčkovi dojde trpělivost a roz-
hodne se, že si půjde postěžovat Santovi. 
Ten určitě lišáka potrestá a nedá mu žádné 
dárky! Na Štědrý den se to ale všechno ně-
jak zašmodrchá. Lišák se ocitne v lese s pyt-
lem plným dárků a Santa nikde. Nechá si 
lišák všechny dárky pro sebe, nebo v něm 
zvítězí dobro a vydá se Santu hledat? Ane-
bo to dopadne ještě úplně jinak?

249,–19
9,–

Věk: 4+, 240 x 294 mm, leporelo, 26 str.

VÁNOČNÍ KOLEDY
S PIÁNKEM JOSEF LADA
Zahrajte a zazpívejte si nejkrásnější vánoční ko-
ledy! V knížce s piánkem najdete nejoblíbenější 
a nejznámější koledy s jednoduchým notovým 
záznamem. Všem, kdo neznají noty, hru na pián-
ko zjednoduší barevné označení not i kláves. 
Dvě různá nastavení piana dovolují si písničku 
zahrát nebo si ji jen pustit a poslouchat. Vánoční 
koledy jsou doplněné nádhernými ilustracemi 
Josefa Lady.

449,–35
9,–

Také vyšlo:

 VELKÁ KNIHA LIDOVÝCH PÍSNIČEK
A ŘÍKADEL JOSEF LADA

 KRÁSNÉ ČESKÉ VÁNOCE
JOSEF LADA

469,–37
9,–

249,–19
9,–



ZIMNÍ TULIPÁN
DANIELA KROLUPPEROVÁ

Je období adventu a vypadá to, že Vá-
noce budou zase na blátě. Klárka je 
kvůli tomu smutná, pak ale uvidí, jak 
z  nebe padá malinká bytůstka. Je to 
sněhová víla Bela, která Klárce vysvětlí, 
že se pokazil stroj na výrobu sněhu. 
Sněhovou mašinku totiž pohání kvetou-
cí bílý tulipán. Ten letos ale nevykvetl. 
A  tak začíná nefalšované zimní dobro-
družství, během nějž se Klárka se sně-
hovou vílou vydávají do tajemného le-
dového zámku, aby zachránily bílé 
Vánoce.

Věk: 6+, 210 x 210 mm, váz., 72 str. 1

KNÍŽKA SE SAMOLEPKAMI
VÁNOCE PO CELÉM SVĚTĚ
JOLI HANNAH

Objevte skvělou interaktivní knížku s více než 
430 samolepkami, která kombinuje čtení se zá-
bavou. Co stránka, to nové možnosti poznávat 
a tvořit. Díky samolepkám mohou děti vytvářet 
rozmanité scenerie a přitom se dozvědět spous-
tu zajímavostí o vánočních zvycích. Práce se sa-
molepkami pomáhá rozvíjet kreativitu, předsta-
vivost a jemnou motoriku.

Věk: 4+, 237 x 306 mm, brož., 32 str.

169,–13
9,–

Věk: 4+, 205 x 240 mm, váz., 104 str.

ADVENTNÍ 
POHÁDKY
DANA DOLEŽALOVÁ

Prožijte se svými dětmi kouzelný předvánoč-
ní čas a zpříjemněte si čekání na Ježíška spo-
lečným čtením. Dvacet čtyři pohádek vás 
přenese do světa čar a kouzel, ve kterém 
potkáte bohaté prince i odvážné chasníky, 
pyšné princezny i chudé dívky. Nebudou 
chybět čerti, vodníci ani andělé, kteří doká-
žou splnit i ta nejtajnější přání. Třeba jedno 
splní i vám…

NA MINUTKU
O MAŠINKÁCH
VERONIKA ZAJÍCOVÁ

Třináct krátkých pohádek na dobrou 
noc pro malé i velké milovníky železni-
ce, vlaků a lokomotiv! Zachumlejte se 
do peřin a užijte si pohádkové dobro-
družství, které vás povozí po kolejích. 
Jak to dopadlo s mašinkou, která uvízla 
v tunelu? Kdo pomohl vláčku, který ne-
mohl uvézt těžký náklad? Proč byla malá 
lokomotiva smutná? Nevíte? Tak se 
rychle dejte do čtení.

Věk: 3+, 160 x 195 mm, váz., 64 str.

249,–19
9,–

Vánoce.

299,–239,–

299,–239,–

Pracovní listy 
zdrarma

ke stažení
na www.kmc.cz



TLAPKOVÁ PATROLA 
TLAPKY SLAVÍ VÁNOCE
Do městečka Adventure Bay dorazila kouzel-
ná vánoční atmosféra. Taky už se tak těšíte na 
Štědrý večer? Zpříjemněte si čekání a vydejte 
se s oblíbenými záchranářskými štěňaty za 
dobrodružstvím! Pomůžete tlapkám rozvézt 
vánoční dárky, upečete s nimi to nejlahodněj-
ší cukroví, ozdobíte stromeček a zjistíte, jak se 
týmu hrdinů podařilo zachránit vánoční kon-
cert i Santovy sáně. Letošní svátky budou ve 
znamení Tlapkové patroly!

Věk: 4+, 210 x 270 mm, váz., 32 str.Věk: 4+, 210 x 210 mm, váz., 72 str.

NEJKRÁSNĚJŠÍ DÁREK
JENNIFER COULMANNOVÁ

Medvěd většinou tráví Vánoce sladkým zimním 
spánkem, ale tentokrát se rozhodl zůstat vzhůru. 
Na Štědrý den si totiž s myšákem chtějí vyměnit 
dárky! Ale ouha, jeho velké tlapy si s krásně zaba-
leným dárkem od malého kamaráda neumějí 
poradit. Nebude se na něj myšák zlobit? Jak to-
hle jenom dopadne? Naštěstí medvědovi ostatní 
zvířátka poradí, co udělat, a všichni tak prožijí ty 
nejúžasnější společné Vánoce.

TLAPKY SLAVÍ VÁNOCE
299,–239,–

KDY UŽ BUDOU
VÁNOCE?
Zkrať si čekání na Vánoce zábavnými ak-
tivitami! Vybarvi si obrázek, pomoz sně-
hulákům najít cestu bludištěm nebo si 
napiš vlastní vánoční seznam. S tímto 
unikátním adventním kalendářem prosi-
nec uteče jako voda a Štědrý den tu 
bude coby dup!

TEDDY PŘÍBĚH
O HLEDÁNÍ DOMOVA
GUOJING

Zatoulané štěně. Laskavá dívka. Prudká 
bouře. Z jejich spojení vznikne tahle úžasná 
obrázková kniha beze slov, která oslavuje 
trpělivost, přátelství a nalezení trvalého do-
mova. Nádherné ilustrace a silný příběh 
potěší a dojmou nejen dětského čtenáře.

2

Věk: 5+, 210 x 260 mm, váz., 40 str.Věk: 3+, 420 x 292 mm, spirála., 24 str.

Adventní kalendář
s vánočními aktivitami!

249,–19
9,–

269,–21
9,–

249,–19
9,–



ZVÍŘÁTKA
Z KOUZELNÉHO LESA
KOČIČKA KITY
LILY SMALL

V Kouzelném lese začalo léto a kočička Kity vyrazila 
na tábor. Po boku nových kamarádů si užívá zábavu, 
ale jen do okamžiku, kdy dojde na koupání v rybní-
ce. Kity se totiž bojí vody, a tak se raději drží u břehu. 
Dokáže kočička svůj strach překonat?

ŠMOULOVÉ NOVÉ 
5MINUTOVÉ POHÁDKY
Kdo je ve šmoulí vesnici nejsilnější? Myslíte, že Straš-
pytel zvládne halloweenskou párty? Povede se Fe-
šákovi s Nitkou převléci všechny šmouly do nových 
oblečků? Kdo je tajemný Superšmoula?
Na všechny otázky dostanete odpověď v téhle po-
vedené knížce plné nových šmoulích příhod! Všech-
ny příběhy v knize jsou tak dlouhé, abyste je s rodiči 
stihli přečíst během pěti minut  – ideální před spa-
ním, při odpočinku, kdykoli!

Věk: 4+, 210 x 270 mm, váz., 192 str.

399,–31
9,–

PIXAR KOUZELNÁ SBÍRKA 
POHÁDEK
Ponořte se s dětmi do kouzelného světa pohá-
dek a  zpříjemněte si společné chvíle před 
usnutím čtením o oblíbených animovaný hrdi-
nech! Prozkoumejte neobyčejnou továrnu Pří-
šerek, s. r. o., zjistěte, jak kovboj Woody a Pas-
týřka zachránili ztracenou hračku, pomozte 
Lucovi najít ten nejlepší dárek nebo objevujte 
tajemné hlubiny oceánu s Nemem a jeho přáte-
li. Zažijte před spaním nezapomenutelné dob-
rodružství s příběhy na motivy filmů od Pixaru!

Věk: 4+, 222 x 233 mm, váz., 208 str.

399,–31
9,–

3

VÁNOČNÍ KOUZLO
Vilémek žije s rodiči v bytě nad maličkým knihku-
pectvím na konci ulice. Časy jsou ale těžké 
a  hrozí, že jejich obchod bude muset zavřít. 
Chlapeček chce knihkupectví zachránit, a tak se 
rozhodne vytvořit tu nejúžasnější vánoční výlo-
hu na světě. Jedné noci s pomocí pejska Rafíka 
vyrobí nádhernou sobí laňku se saněmi plnými 
knížek. A  pak se stane něco neuvěřitelného… 
laňka ožije a  nabídne Vilémkovi jedno přání! 
A  tak začíná kouzelné dobrodružství, na jehož 
konci čeká opravdový vánoční zázrak.

Věk: 5+, 230 x 285 mm, váz., 32 str.Věk: 5+, 129 x 193 mm, váz., 128 str.

299,–239,–
199,–15

9,–

199,–15
9,–

199,–15
9,–

Také vyšlo:

ZVÍŘÁTKA Z KOUZELNÉHO LESA
 PONÍK POLY
 ŠTĚŇÁTKO ŠTEFI

Magický vánoční 
příběh o naději

a síle slov

První čtení pro 
nejmenší čtenáře!



MEGA 
TRAKTORY
Vítejte v úžasném světě 
mega traktorů! Poznejte 
ohromující stroje od veli-
kánských kombajnů a ře-
začek ke sběracím lisům 
a spoustě další mechani-
zace! S pomocí krátkých 
textů a perfektně vyve-
dených ilustrací se o nich 
dozvíte úplně všechno, 
aby z vás byli praví od-
borníci. Navíc si s nimi užijete spoustu zábavy!

Věk: 5+, 240 x 288 mm, váz., 32 str.

MEGA
ZÁCHRANÁŘI
Tato kniha vzrušujícím 
způsobem představu-
je mega záchranářský 
svět. Najdete v ní zá-
chranářská vozidla od 
hasičských aut přes 
vrtulníky zdravotnické 
služby až po neuvěři-
telné ledoborce a sa-
nitky.

MEGA STROJE
Poznejte barvitý a živý svět 
mega strojů – od ohrom-
ných řezaček hornin a ob-
řích buldozerů až po rypad-
la a pokladače potrubí! 
Knihy jsou plné fascinují-
cích faktů a nádherných 
obrázků jako stvořené pro 
zvídavé mladé čtenáře, 
předškolní děti… a jejich 
tatínky!

Věk: 5+, 240 x 288 mm, váz., 32 str.Věk: 5+, 240 x 288 mm, váz., 32 str.

249,–19
9,–

4

KOUZELNÉ ŠTĚŇÁTKO 
ŠKOLNÍ SLAVNOST
SUE BENTLEYOVÁ

Plachá Kelsey žila až donedávna jen se svým 
tatínkem. Teď si ale musí zvykat na jeho novou 
přítelkyni, a hlavně na její dcery – ztřeštěná dvoj-
čata, která jí dávají pořádně zabrat. Všechno na-
bere trochu jiný směr, když se v zahradním altán-
ku objeví malé chundelaté štěně jménem Hrom. 
S  jeho pomocí získá sebedůvěru, která jí tolik 
chybí, ale i dobré kamarády!

Věk: 5+, 129 x 193 mm, váz., 120 str.

Také vyšlo:

KOUZELNÉ ŠTĚŇÁTKO 
ZABLÁCENÉ TLAPKY

199,–15
9,–

chybí, ale i dobré kamarády!

199,–15
9,–

VYŠKRABÁVACÍ OBRÁZKY 
S AKTIVITAMI TŘPYTIVÍ 
JEDNOROŽCI
Užij si zábavu s kouzelnými jednorožci! Čeká tě 
spousta báječných aktivit a k tomu vyškrabávací 
stránky ukrývající nejedno třpytivé překvapení. 
Odhal je a vyrob si blýskavý jednorožčí roh, kou-
zelnickou hůlku, úžasný náhrdelník a spoustu dal-
ších okouzlujících doplňků a ozdob.

Věk: 4+, 215x280 mm, brož., 44 str.

299,–239,–

249,–19
9,–

249,–19
9,–



Věk: 3+, 195 x 224 mm, váz., 44 str.

PRINCEZNA 
ROŠŤANDA
A ZÁCHODOVÁ 
SLŮVKA
ELINA HIRVONENOVÁ

Prázdniny skončily a je čas nastoupit znovu do 
školky. První den je Rošťanda jako na trní, 
hrozně moc se jí chce čůrat a v hlavě se jí rojí 
samá záchodová slůvka. Dopadne to neslav-
ně a Rošťanda má sto chutí utéct do Afriky. 
Nakonec to ale zkusí jinak a zabalí si s sebou 

divotvorný prášek, korálky 
se superschopnostmi a zá-
zračný rozprašovač… Po-
mohou jí kouzla i tentokrát?

229,–18
4,

–

5

PEPPA PIG
PEPPA POMÁHÁ 
PLANETĚ
Krásně ilustrovaným příběhem plným zába-
vy a poučení vás provede rodina Prasátko-
vých. Peppa s kamarády prozradí, jak může-
me společně chránit životní prostředí kolem 
sebe. Na každé straně najdete aktivitu spoje-
nou s trénováním postřehu. Děti se naučí 
poznávat základní čísla a barvy. S prasátkem 
Peppou a jejími kamarády je učení zábava!

Věk: 3+, 230 x 245 mm, váz., 14 str.

249,–19
9,–

Věk: 3+, 210 x 210 mm, váz., 80 str.Věk: 4+, 160 x 230 mm, váz., 72 str.

OD POHÁDKY 
K POHÁDCE BING
Seznamte se s Bingem a jeho kamarády, kteří každý 
den zažívají spoustu dobrodružství. Tentokrát se 
naučí rozlišovat krabičky na oběd, aby si je nespletl 
s ostatními, seznámí se s kočkou a zjistí, jak se hraje 
na stíny a jak je těžké loučit se s kamarády.

TEN VÁNOČNÍ ČAS
JIŘINA RÁKOSNÍKOVÁ

Zazpívejte si s dětmi tradiční vánoční ko-
ledy a popěvky a připomeňte si říkadla, 
která nás provázejí v klidném vánočním 
čase. Sbírku sestavila zkušená pedagož-
ka Jiřina Rákosníková. Texty písní kromě 
malebných ilustrací Jana Kudláčka dopl-
ňují také notové záznamy, a tak domácí-
mu muzicírování nestojí nic v cestě. 
Zvlášť v doprovodu vynikajících muzikan-
tů, jako jsou Marko Ivanović nebo Jiří 
Pavlica.

399,–31
9,–

299,–239,–

Také vyšlo:

BING A JEHO PŘEKVAPENÍ

Také vyšlo:

PRINCEZNA ROŠŤANDA
A KOUZELNÁ PROMĚNA

219,–17
9,–

Nahrávka koled
a popěvků ke 
stažení v mp3

Hravé učení
s prasátkem 

Peppou!

199,–15
9,–



TLAPKOVÁ PATROLA
ZAČÍNÁME ČÍST
NEOHROŽENÁ
ZÁCHRANA
Na nic nečekejte a vyrazte 
s Tlapkovou patrolou za
parádním dobrodružstvím! 
V této knížce na vás čekají 
dva krátké příběhy s velký-
mi písmenky o napínavých 
příhodách záchranářských 
štěňat. Zjistíte, jak tlapky vy-
svobodily kamarády z po-
rouchaného letadla a jak 
pomohly ztracené chobot-
ničce vrátit se domů. Procvi-
čujte si čtenářské doved-
nosti s oblíbenými animova-
nými hrdiny a užijte si spous-
tu zábavy. Žádná práce ne-
odolá naší tlapce!

Věk: 6+, 160 x 230 mm, váz., 32 str.Věk: 6+, 160 x 230 mm, váz., 48 str. Věk: 5+, 210 x 270 mm, brož., 40 str.

SPIDEY ZAČÍNÁME ČÍST 
SUPERHRDINSKÁ 
ŠKYTAVKA
Vydejte se za dobrodružstvím 
s týmem malých superhrdinů 
a procvičujte si čtenářské do-
vednosti se Spideym a jeho 
přáteli! V této knížce na vás 
čeká krátký příběh s velkými 
písmenky o napínavých přího-
dách sehrané party maskova-
ných zachránců. Pomozte jim 
vypořádat se se lstivým Green 
Goblinem a zabránit mu v krá-
deži Mocného meče!

TLAPKOVÁ PATROLA
HRAVÉ VÁNOCE
S TLAPKAMI
Vyrob si s Everest parád-
ní cedulky na dárky, po-
moz Rockymu ozdobit 
punčochu nebo se pusť 
do pečení pohádkového 
cukroví s Chasem a Skye. 
Užij si spoustu zábavy 
s hravými nápady a úko-
ly a oslav veselé tlapkové 
Vánoce!

179,–14
4,

–

LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ 
SLAVÍME 
NAROZENINY
Oblíbení hrdinové z Arendelle jsou s námi 
už více než 10 let. A to je důvod k pořádné 
oslavě. Přidejte se k narozeninovému veselí 
i vy! S malou Annou si užijete ty nejhezčí 
narozeniny, s malým Kristoffem se zúčastní-
te oslavy mezi trolly, zjistíte, co se přihodilo 
během narozenin královny Elsy, a dozvíte 
se, jak vybrat ten pravý dárek pro soba. 
Nádherně ilustrované příhody zahřejí
u srdce všechny malé fanoušky Ledového 
království.

LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ
ZAČÍNÁME ČÍST
OLAF ČEKÁ NA JARO
Učíte se číst a chcete si procvičit čtenářské 
dovednosti? Pak je tu pro vás pěkná knížka 
o Olafovi! Je to krátký příběh psaný jedno-
duchou formou a tištěný velkými písmeny. 
Dočtete se v něm, jak malý sněhulák, který 
má nejradši léto, objeví, že i jaro je úžasné 
roční období.

Věk: 5+, 210 x 210 mm, váz., 64 str. Věk: 6+, 160 x 230 mm, váz., 32 str.

199,–15
9,–

6

Také vyšlo:

LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ KDE JE OLAF?

229,–18
4,–

249,–19
9,–

229,–18
4,

–
199,–15

9,–

Olaf vás
naučí číst!



Věk: 7+, 170 x 220 mm, váz., 64 str.Věk: 5+, 170 x 220 mm, váz., 64 str.

PŘÍBĚHY VÁNOČNÍCH 
SKŘÍTKŮ 24 POHÁDEK 
PRO VÁNOČNÍ ČAS
INGRID UEBEOVÁ

Po roce je tu opět advent a vánoční skřítci mají 
napilno. Čeká je dvacet čtyři dnů plných rados-
ti i napětí. Musí připravit všechny dárky ze se-
znamu dětských přání, který jim byl právě doru-
čen. A že je pořádně dlouhý! Budou péct, vařit, 
pilovat a vyřezávat, a dojde dokonce i na šití 
a pletení. Podaří se jim všechno stihnout do 
Štědrého dne? Dvacet čtyři kouzelných příbě-
hů a básniček pro adventní čas.

ČTEME S RADOSTÍ 
VÁNOČNÍ KOUZLO
IVETA POLÁČKOVÁ

Markétčina babička Věrka bude muset letošní 
Štědrý den trávit v nemocnici, Markétka má proto 
velkou starost. Jak Ježíšek babičku najde? Chodí 
tam vůbec? A nebude jí smutno?
Ještě že má Markétka plyšového soba Bartolo-
měje. Ten totiž dokáže probudit k životu sněžné 
soby, a tak je veliká šance, že ji spolu s bratranci za 
babičkou zavezou…
Jednoduchý příběh je přizpůsobený danému 
stupni čtenářských dovedností a doplněný krás-
nými ilustracemi.

229,–18
4,–

269,–21
9,–

Věk: 4+, 210 x 285 mm, váz., 112 str.

AUTA NA CESTÁCH
Burákova sestra se vdává. To je skvělá zpráva! 
Burák je tím nadšený. O to víc, když jeho nej-
lepší kamarád Blesk McQueen nabídne, že 
pojede s ním. Oba přátelé se vydávají na vel-
kou dobrodružnou cestu napříč Amerikou, 
kde na ně čeká spousta překvapení. Na ces-
tách se totiž může stát cokoli…

LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ
A LEDOVÉ 
KRÁLOVSTVÍ 2
Kdo by neznal nesmrtelný příběh Anny, Elsy, 
Kristoffa se Svenem a Olafa z Ledového krá-
lovství? V této knize najdete navíc i pokračo-
vání! Královně Else zní v hlavě tajemný hlas 
a láká ji do neznáma. Elsa ho následuje, pro-
tože doufá, že se od něj dozví, odkud pochází 
její kouzelná moc. Cesta ji zavede do začaro-
vaného Kouzelného lesa, kde zjistí, že je nej-
prve potřeba napravit křivdy z minulosti. Pak 
teprve Elsa dorazí k bájné řece Atohallan 
a objeví, kým doopravdy je a kde je její místo 
v životě.

Věk: 5+, 197 x 267 mm, váz., 192 str. 7

399,–31
9,–

349,–279,–



KÁJA A BAMBULÁČEK
POHÁDKY
Z BAMBULKOVA
MONI BARCZIK,
KAROLÍNA BLEHOVÁ

Malého kluka, který se jmenuje Bambuláček 
a kamarádí se s culíkatou Kájou, už jistě všichni 
znáte. Možná jste slyšeli i o tom, že bydlí ve 
vesničce Bambulkov, která leží uprostřed hlu-
bokého lesa. Určitě ale ještě nevíte, jak to tam 
vypadá a kdo tam bydlí společně s ním. Chtěli 
byste se tam podívat a seznámit se se všemi 
bambulkovými skřítky? V tom 
případě jste tu správně. Po-
hádky z Bambulkova vás zave-
dou přímo do vesničky, kde 
společně s Bambuláčkem 
a jeho kamarády prožijete 
spoustu krásných příběhů.

Věk: 5+, 216 x 276 mm, váz., 192 str.

TO NEJLEPŠÍ
Z HURVÍNKA
HELENA ŠTÁCHOVÁ, MARTIN 
KLÁSEK, MIKI KIRSCHNER, 
ONDŘEJ LÁŽNOVSKÝ, DENISA 
KIRSCHNEROVÁ

Oblíbená dobrodružství Hurvínka, Spejbla, 
Máničky a jejich čtyřnohého kamaráda Že-
ryka. Jak to chodí v Oslově, ve městě, o kte-
rém nikdy nikdo neslyšel? Opravdu se tam 
vůbec nechodí do školy? Kde leží Tramtá-
rie? Kdo tam žije a kdo takové zemi vládne?
Co je to Kostitřaska a k čemu asi slouží? Kdo 
Hurvínkovi pomůže spl-
nit velké přání stát se 
dospělým? A bude Hu-
rvínek v dospělém těle 
šťastný? Pokud se to 
chcete dozvědět, na nic 
nečekejte a pusťte se 
do čtení.

SPONGEBOB VÁNOCE
SE SPONGEBOBEM
Vypravte se do Zátiší Bikin a zjistěte, co dělají 
o Vánocích SpongeBob a jeho přátelé. Ozdob-
te s Patrickem vánoční stromeček, pomozte 
SpongeBobovi rozvézt dárky nebo si zazpívejte 
se Sépiákem podmořské koledy! Vyřešte 
všechny zapeklité úkoly v knížce plné omalová-
nek a aktivit a vdechněte barvy oblíbeným ani-
movaným hrdinům a jejich legračním přího-
dám.

8

Věk: 5+, 210 x 270 mm, brož., 80 str. Věk: 4+, 145 x 205 mm, váz., 144 str.

249,–19
9,–

179,–14
4,

–

399,–31
9,–

UKRAJINSKÉ 
LIDOVÉ POHÁDKY
Pohádky předávané z generace na gene-
raci patří do kulturního dědictví každého 
národa. Seznamte se s těmi, které patří 
na Ukrajině k nejoblíbenějším. Slaměný 
býček, Kulihrášek, Zlatý střevíček, Ne-
šťastný Danylo a mnoho dalších lidových 
příběhů.

Věk: 5+, 160 x 230 mm, váz., 248 str.

399,–31
9,–



KOUZELNÝ SOB 
ADVENTNÍ POHÁDKA
Na farmě na konci města žije malý Eliot s rodi-
či, kteří chovají soby. Chlapec už se nemůže 
dočkat prosince – na vánoční prázdniny za ním 
přijede jeho sestřenice Flora! Jakmile však 
dorazí, začnou se dít podivné věci. Proč se ko-
lem farmy najednou potuluje jakási podivná 
bytost? Odkud se vzal zraněný sob, jehož srst 
tak září? Eliot s Florou se pouštějí do napína-
vého pátrání, během nějž zažijí spoustu dob-
rodružství a poznají 
pravé kouzlo Vánoc.
Rozevřete každý den 
jednu zapečetěnou 
obálku s novou kapi-
tolou!

PSÍ PRŮŠVIHÁŘI 
UŠTĚKANÝ JEZEVČÍK
TUI T. SUTHERLAND

Charlie si vždycky přál svého vlastního pejska 
a Král je přesně ten pes, jakého si vysnil: hravý 
a věrný. Jeho velká oddanost však přináší i ne-
malé komplikace. Štěká totiž na každého, kdo 
se k jeho páníčkovi přiblíží. Odhání Charlieho 
bratry, jiná zvířata i lidi. Zvládne Charlie začle-
nit svého psa mezi rodinu a kamarády, nebo je 
jeho jezevčík nenapravitelný tyran, který 
k němu nikoho nepustí?

Věk: 5+, 210 x 270 mm, brož., 64 str.

MIMONI 2
MEGA OMALOVÁNKY
Hoďte se s Mimoni do pohody a užijte si 
spoustu zábavy s parádními omalovánkami 
na motivy oblíbeného animovaného filmu! 
Vdechněte barvy známým hrdinům i jejich 
legračním dobrodružstvím a zjistěte, s ja-
kým plánem přišla roztomilá parta Mimoňů 
tentokrát.

Věk: 9+, 130x197 mm, brož., 152 str. 9

Věk: 6+, 150 x 210 mm, brož., 196 str.Věk: 4+, 237 x 320 mm, váz., 32 str.

101 JEDNOROŽCŮ
A VŠECHNO, CO
O NICH MUSÍTE VĚDĚT
RUBY VAN DER BOGENOVÁ

Věděli jste, že jednorožčím miminkům se říká jed-
norůžci, protože jejich růžek je ještě úplně malin-
katý? Tušili jste, že jednorožci umějí svým rohem 
nejen čarovat, ale i odemknout jakýkoli zámek? 
Slyšeli jste, že po celém světě existují tajné brány, 
kterými se můžete do jejich kouzelného světa do-
stat? Neslyšeli? Tak si honem přečtěte naši knížku. 
Najdete v ní všechno, co potřebujete o těchto 
úžasných tvorech vědět…

349,–279,–
249,–19

9,–

159,–12
9,–

úžasných tvorech vědět…

199,–15
9,–

Netradiční adventní 
kalendář s vánočním 

příběhem
o 24 kapitolách

Také vyšlo:

PSÍ PRŮŠVIHÁŘI
NEPOSLUŠNÝ PUDLÍK 
ŠPINDÍRA

149,–11
9,–



Věk: 5+, 297 x 210 mm, váz., 56 str.

KUBA A VERUNKA 
NA OSTROVĚ 
POKLADŮ
BARBORA STOLÍNOVÁ

Jakubij Storejnok je světoznámý mořeplavec, 
který brázdí vody moří a oceánů s věrnou 
kočkou na rameni. Každou zimu ale tráví na 
souši se svou neteří Verunkou a vypráví jí zá-
žitky ze svých cest. Verunka už nechce o da-
lekých plavbách jen poslouchat, a tak se pro-
plíží na Kubovu loď a vydá se za dobrodruž-
stvím spolu s ním. Jak dopadne hledání po-
kladu na tajuplném ostrově, který je plný ná-
strah a překážek?

Věk: 6+, 205x288 mm, brož., 32 str.

LEGO® HARRY 
POTTER™ ZÁŽITKY
ZE SVĚTA KOUZEL
Když jsou poblíž pavouci, není úplně nejstateč-
nější, ale zaručeně je tím pravým, s kým si užiješ 
ve světě kouzel spoustu neopakovatelných zá-
žitků. Sestav si vlastní minifigurku Rona Weasley-
ho™ a povolej svou kouzelnickou sílu, s níž leh-
ce zvládneš báječné aktivity v  této nabušené 
knížce.

10

Věk: 5+, 237 x 320 mm, váz., 48 str.Věk: 6+, 195 x 255 mm, váz., 80 str.

VÁNOČNÍ PERNÍČEK
A ZATOULANÝ DĚDA
LUCIE STROUPKOVÁ

Na zdobení vánočních perníčků se u Beránků 
vždycky těší celá rodina. Dědečkovi se letos pa-
náček moc nepovedl, a tak skončil v krmítku pro 
ptáky, odkud ho odnesly sýkorky. Sváteční po-
hodu navíc narušila nečekaná událost. Zapo-
mnětlivý děda sledoval veverku a ztratil se. Do-
šel až do parku, kde se znovu potkal se svým 
Perníčkem. Ujal se ho a stal se zázrak. Perníček 
ožil! Jak dopadne jejich nečekané setkání?

DISNEY
ČARODĚJŮV UČEŇ
Prozkoumejte všechna zákoutí tajuplného hra-
du a vyzkoušejte si s Mickeym jeden den ve 
službách mocného kouzelníka! Oblíbeného 
myšáka čeká plno podivuhodných dobrodruž-
ství s magickou knihou, ale musí ji vrátit do 
knihovny dřív, než se čaroděj vrátí domů! Pře-
čtěte si, jaké neuvěřitelné příhody malý učeň 
zažil a jak objevoval kouzlo levitace a zmenšo-
vání. Nádherně ilustrované pohádkové vyprá-
vění potěší všechny milovníky dobrých příbě-
hů, než půjdou na kutě.

299,–239,–

199,–15
9,–

269,–21
9,–

269,–21
9,–

hů, než půjdou na kutě.

překážek?

Napínavé 
dobrodružství 

velkého mořeplavce 
a malé neohrožené 

holčičky



NOVÉ PŘÍBĚHY SE 
ŠŤASTNÝM KONCEM 
HLADOVÝ VYDRÝSEK
MICHAL BELŠÁN

Najde zesláblé vydří mládě sílu k životu? Příběh 
z české přírody, který se skutečně stal. Třeťáci 
z pardubické základní školy vyrazili na školu 
v přírodě. Každý den tu zažívají malá dobrodruž-
ství, nikdo z nich by však nečekal, že sehrají dů-
ležitou roli při záchraně života. Na jednom z vý-
letů najdou u řeky hladové a zesláblé vydří mlá-

dě. Kam se poděla jeho máma? 
Proč ho nechala samotné? Děti 
i učitelé by se o zvířátko rádi 
postarali, jaký je však správný 
postup? Je čas zavolat na po-
moc ochránce přírody!

Věk: 8+, 170x243 mm, brož., 80 str. 11

Věk: 7+, 129 x 193 mm, váz., 112 str.

EMA A JEJÍ KOUZELNÁ 
ZOO NEPOSEDNÁ 
SURIKATA
AMELIA COBB

Surikatí kluk Max je pěkný neposeda. Spíš než péče 
o sourozence a pomoc rodičům ho zajímají lumpár-
ny. Když svým zlobením ohrozí hladký průběh hon-
by za pokladem, kterou v zoo chystají, Emě dojde 
trpělivost. Dokáže mu však vysvětlit, že když se věci 
vezmou za správný konec, i pomoc ostatním může 
být zábava?

199,–15
9,–

199,–15
9,–

Také vyšlo:

EMA A JEJÍ KOUZELNÁ ZOO 
ZTŘEŠTĚNÉ SLŮNĚ

Také vyšlo:

NOVÉ PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM 
KONCEM ZVĚDAVÁ LIŠTIČKA

Věk: 8+, 129 x 193 mm, váz., 120 str.

199,–15
9,–

199,–15
9,–

MARIONKA Z KOSÍ ULICE
NIKOLA HIKLOVÁ

Seznamte se s Marionkou – okouzlující holčič-
kou, která má často hlavu v oblacích a dělá věci, 
které ostatním přijdou malinko bláznivé. S no-
vým sousedem Matyášem toho na první pohled 
nemají moc společného, brzy ale zjistí, že je 
spojuje jedna vášeň – létání. On miluje letadla, 
ona zase ráda přemýšlí o tom, jaké by to bylo, 
mít křídla. Mariončino nadšené snění nakonec 
strhne i rozvážného Matyáše a věřte, že otevře 
oči i vám…

Věk: 7+, 160 x 230 mm, váz., 128 str.

ŠIFRY PRO DĚTI
RADEK PELÁNEK

Více než 100 rozmanitých šifer čeká na odváž-
livce, který se pokusí prolomit jejich tajný kód! 
S trochou trpělivosti by se to však mělo poda-
řit nakonec každému. Šifry jsou uspořádány 
a označeny podle obtížnosti a k luštění nejsou 
potřeba žádné zvláštní znalosti a pomůcky. 
Vše potřebné naleznete přímo v knize. Pokus-
te se šifrám přijít na kloub sami, s kamarády 
nebo třeba s rodiči. V závěru knihy jsou uvede-
ny jak nápovědy, tak i samotná řešení, tedy 
s výjimkou závěrečné, poslední, prapodivně 
podivné šifry…

299,–239,– 249,–19
9,–

podivné šifry…

Odhalíš,
co je v šifře 

ukryto?



LUŠTĚNÍ PRO DĚTI
VTIPY A SRANDIČKY
Zažeň dlouhou chvíli luštěním! Křížovky, osmi-
směrky, sudoku či spojovačky a k tomu mix vtipů 
o škole, cestování, doktorech, bláznech, blon-
dýnkách a také o Pepíčkovi či Hurvínkovi. Roztoč 
mozkové závity a pusť se do toho! Hesla v křížov-
kách vycházejí z unikátního dětského křížovkář-
ského slovníku, který byl vytvořen ve spolupráci 
s pedagogy českých základních škol a zohled-
ňuje slovní zásobu žáků 1. stupně ZŠ.

Věk: 4+, 222 x 233 mm, váz., 304 str.

DISNEY VÁNOČNÍ 
SBÍRKA POHÁDEK
Oslavte Vánoce se svými nejoblíbenějšími po-
stavami z filmů společnosti Disney a Pixar! Po-
mozte Else připravit ty nejlepší svátky pro její 
sestru Annu, uspořádejte s Ralfem a Vanilop-
kou vánoční večírek pro záporáky z videoher 
nebo ustrojte stromeček s Woodym, Buzzem 
a ostatními hračkami. Tato velká sbírka pohá-
dek plná krásných ilustrací vám přinese tu pra-
vou vánoční náladu!

Věk: 8+, 164 x 230 mm, brož., 72 str.

Také vyšlo:

DISNEY POHÁDKOVÉ 
VÁNOCE

129,–10
4,

–

369,–299,–

Také vyšlo:

LUŠTĚNÍ PRO DĚTI
 LIDSKÉ TĚLO
 BÁJEČNÁ ZVÍŘATA

129,–10
4,–

399,–31
9,–

MŮJ ADVENTNÍ
KALENDÁŘ
24 KREATIVNÍCH 
DÁREČKŮ
Vstup do kouzelného světa pohádko-
vého městečka a při čekání na Ježíška 
den po dni otevírej okénka s roztomilý-
mi i užitečnými dárečky. Čekají tě tu 
půvabné šperky, kreativní doplňky 
z papíru, ozdoby k dotvoření, razítko 
s tiskárničkou, magnetka, záložka do 
knížky, adventní svíčka, nažehlovačky, 
záspisníček, notýsek, přívěsky a špen-
dlíky a třpytivé sponky a spousta dal-
ších milých drobnůstek!

Věk: 7+, 265 x 365 mm, box s 24 okénky

799,–639,–

12

Věk: 8+, 130 x 200 mm, váz., 280 str.

POŠTOVNÍ
SKŘÍTEK JAKSEMÁŠ
A ZACHRÁNĚNÉ 
VÁNOCE
ALEXANDRA PAGEOVÁ

Vánoce se kvapem blíží, Penny Blacková se 
ale svátečně necítí. Vše se změní, když na 
poště narazí na roztomilé mluvící stvoření, 
které se pokouší zmizet s jedním z dopisů. 
Jaksemáš ale není zloděj. Je to skřítek Třídič 
a brzy Penny zavede do světa ukrytého v tu-
nelech pod ulicemi Londýna. Třídiči zasvětili 
svůj život záchraně nedoručených dopisů 
a starají se o to, aby se dostaly ke svým adre-
sátům. Jejich poslání je však v ohrožení. 
Ubrání se spolu s Penny zlovolnému lovci krys 
a dočkají se veselých Vánoc?

349,–279,–

129,–10
4,–

Kouzelné vánoční 
dobrodružství zahalené 

tajemstvím, a nejen 
poštovním!



MÓDNÍ OMALOVÁNKY
Móda pohodlná, elegantní, odvážná či 
extravagantní! Nezáleží pouze na střihu 
a materiálu, důležitým prvkem jsou také 
barvy a vzory. Připrav si pastelky nebo 
fixy, dej průchod fantazii a vdechni ob-
rázkům nový život. Černobílé obrázky se 
rozzáří! Nejhezčí výtvory si snadno vytrh-
neš, můžeš je vystavit nebo darovat.

HRAVÝ PRŮVODCE 
PRAHOU KRÁLOVSKÁ 
CESTA
IVA PETŘINOVÁ

Pro nastupující panovníky bylo důležité ukázat 
sílu svého majestátu a řádně se představit lidu. 
Korunovační cesta proto byla skvělou příleži-
tostí, jak demonstrovat své výjimečné postave-
ní a moc. Tuto legendární trasu centrem Prahy 
si nyní můžete užít i vy. Během osmi detailně 
zpracovaných vycházek projdete od Prašné 
brány až na Pražský hrad a dozvíte se spoustu 

zajímavostí o průběhu koruno-
vace či pamětihodnostech po-
dél cesty. Nechybí ani řada po-
věstí a také úkoly a kvízy pro 
děti!

STARÉ POVĚSTI ČESKÉ
PRO DĚTI
JANA EISLEROVÁ

Staré pověsti české by měl znát každý kluk či hol-
ka. Příběhy jsou převyprávěny tak, aby jim s po-
mocí krásných ilustrací porozuměly i malé děti.
O praotci Čechovi
Libuše a Přemysl
Dívčí válka
O Horymírovi
Silák Bivoj
Blaničtí rytíři
… a mnoho dalších

Věk: 6+, 216 x 276 mm, váz., 48 str.

PŘÍŠERKY
Ponoř se do světa barev a fantazie a zažij neza-
pomenutelnou cestu napříč fantastickými svě-
ty zachycenými v těchto nápaditých manga 
omalovánkách. Čeká na tebe přes čtyřicet 
krásně propracovaných scén, které rozvíří 
tvou představivost. Chop se fixů nebo paste-
lek a vydej se za příšerami do hlubokých lesů, 
vstup do říše mýtů a magie, navštiv děsivé 
mořské hlubiny a odhal jejich skrytá tajemství. 
Vybarvi všechny obrázky a nech se unášet je-
jich skrytými příběhy.

Věk: 7+, 210 x 270 mm, brož., 96 str. 13

269,–21
9,–

249,–19
9,–

Věk: 6+, 160 x 230 mm, brož., 208 str.

249,–19
9,–

Věk: 7+, 240 x 214 mm, brož., 96 str.

369,–299,–

Také vyšlo:

HRAVÝ PRŮVODCE PRAHOU

mnoho dalších

369,–299,–

Omalovánky
ve stylu manga



SKUTEČNÉ PŘÍBĚHY SE 
ŠŤASTNÝM KONCEM 
VYSNĚNÝ PEJSEK
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ

Když rodiče Beatce slíbí za samé jedničky a vzor-
né chování pejska, netuší, že holčička splní jejich 
dohodu do puntíku. Nezbývá než dodržet slovo, 
a tak se společně vydají do útulku. Potkají zde 
francouzského buldočka, jehož stará majitelka se 
o něj již nemůže starat. Bea se do něj hned zami-
luje a vůbec ji neodradí, že pejsek má potíže s dý-

cháním a bude muset na ope-
raci. To přece společně zvlád-
nou!

DISNEY MICKEYHO 
KOUZELNÉ VÁNOCE
Těšte se na Štědrý večer s myšákem Mic-
keym a jeho nezapomenutelnými příhoda-
mi. Přečtěte si, jak Mickey naděloval s kama-
rády vánoční dárky, zjistěte, co všechno za-
žil, když se s Minnie vypravili do města na 
baletní představení Louskáček, a objevte, 
které sváteční tradice mají jeho přátelé nej-
raději. Užijte si kouzelné Vánoce s oblíbený-
mi animovanými hrdiny!

Věk: 4+, 200 x 285 mm, váz., 80 str.14 Věk: 4+, 160 x 195 mm, váz., 64 str.

JAK SE PEČE 
VÁNOČNÍ LÁSKA
JITKA SANIOVÁ

V pekárničce dědy Matyáška je před Vá-
nocemi rušno. Dveře si tu podávají neob-
vyklí pomocníci – kočička Vanilka, pejsek 
Smíšek, ale i víly, skřítci nebo čertíci. Spo-
lečně zažijí nejedno dobrodružství, a když 
pomáhají starému pekaři při pečení vá-
nočního cukroví, práce jim jde pěkně od 
ruky. Seznamte se s nimi a nalaďte se na 
vánoční čas i adventní pečení.

229,–18
4,

–
299,–239,–

Věk: 4+, 210 x 280 mm, váz., 88 str.Věk: 8+, 130 x 200 mm, váz., 136 str.

MALVÍNČINY 
VÁNOCE
KRISTÍNA MIŠOVIČOVÁ

Lištička Malvínka prožívá svou první zimu. Na kra-
jinu se snášejí sněhové vločky a všude je tolik ne-
poznaného! Když se Malvínka jednoho dne za-
toulá k domku na kraji lesa, nestačí se divit. Co to 
ti lidé pečou za voňavé koláčky? Proč mají v domě 
malý stromeček? A co jsou ty Vánoce vlastně zač? 
Díky zvířátkům z lesa i novým kamarádům Jiříko-
vi a Johance se nakonec všechno dozví. A jak 
oslaví své první Vánoce ona?

249,–19
9,–

199,–15
9,–

229,–18
4,–

Také vyšlo:

SKUTEČNÉ PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM 
KONCEM ZACHRÁNĚNÝ KONÍK

oslaví své první Vánoce ona?

Vanilkou a skořicí 
vonící pohádky
pro vánoční čas



TLAPKOVÁ PATROLA 
MŮJ ADVENTNÍ 
KALENDÁŘ
Těšte se na Vánoce s Tlapkovou patrolou!
Chase, Marshall a ostatní statečná štěňata jsou 
tu, aby dětem zpříjemnila čekání na Štědrý den. 
Ve 24 knížečkách s veselými předvánočními pří-
hodami oblíbených hrdinů najdete jedno krátké 
vyprávění o Tlapkové patrole na každý den. 
Všechny knížky mají poutko pro zavěšení na 
stromeček jako vánoční ozdoby a jsou uloženy 
v praktických uzavíratelných deskách.

KOUZELNÁ BERUŠKA
A ČERNÝ KOCOUR 
TAJNÝ DENÍK
ZAGTOON

Marinette má velké tajemství: Ona je tou 
známou hrdinkou Kouzelnou Beruškou! Možná 
že zrovna nevedeš dvojí život a neochraňuješ 
ulice svého města, ale určitě existuje plno věcí, 
které by sis ráda zapsala do tohoto deníku. 
Můžeš si do něj zaznamenat své sny, nálady, 
trošku popsat svou rodinu, kamarády a mnoho 
dalšího.

Věk: 4+, 145 x 205 mm, váz., 96 str.

KOUZELNÁ BERUŠKA
A ČERNÝ KOCOUR 
ZLOLUSTRÁTOR
ZAGTOON

Kouzelná Beruška a Černý Kocour se musí po-
stavit Zlolustrátorovi, zlému kreslíři, který se 
chce pomstít Chloé za to, že se vysmála jeho 
obrázkům. Zlolustrátor má ale tajemství, které 
vše trochu zkomplikuje – je totiž šíleně zamilo-
vaný do Marinette! Zatímco ona má na schůzce 
odvést zloduchovu pozornost, Černý Kocour se 
ho bude muset pokusit zastavit.

Věk: 6+, 145 x 205 mm, váz., 96 str.

Věk: 3+, 305 x 310 mm, leporelo, 240 str. 147 x 205 mm, váz., 124 str.

ZPĚVNÍK Z. SVĚRÁK
A J. UHLÍŘ
ZDENĚK SVĚRÁK, JAROSLAV UHLÍŘ

Zahrajte si největší hity Zdeňka Svěráka a Jarosla-
va Uhlíře! Zpěvník největších hitovek, jako jsou 
Dělání, Severní vítr, Ani k stáru a řada dalších hitů, 
je určen úplně všem bez rozdílu věku a pohlaví. 
Zpěvník obsahuje noty a akordy, tak ať se vám hez-
ky zpívá i hraje.

269,–21
9,–

15

269,–21
9,–

249,–19
9,–

499,–349,–

24 knížeček

Znáte z TV



ZIMNÍ HŘÍBĚ
SUSANNA BAILEYOVÁ

Jedenáctiletá Abbie je umístěna do pěstounské 
rodiny, protože její máma nezvládá pití a nedo-
káže se o ni starat. Na odlehlou farmu přijíždí 
plná vzdoru a vzteku. Její zlost prolomí až žá-
dost, aby se postarala o hříbě, které se našlo 
opuštěné ve sněhu a bez pomoci by nepřežilo. 
Pouto, které mezi nimi vznikne, otevře dívce oči. 
Uvědomí si Abbie, že dobré místo pro život je 
tam, kde jsou na sebe lidé hodní a dokážou si 
pomáhat?

Věk: 10+, 145 x 205 mm, váz., 432 str.

MEGA KOMPLIKOVANÉ
LÁSKY LOTTIE
BROOKSOVÉ
KATIE KIRBYOVÁ

Konečně přišlo léto a Lottie má velké plány – sjíždět 
Instagram, snít o svojí mega velké lásce Danielovi 
a opalovat se u bazénu na rodinné dovolené ve Fran-
cii. Pak ale potká Antoina, a nová láska je na světě. 
A vůbec nevadí, že je mezi nimi jazyková bariéra, 
protože tenhle týpek vypadá fakt dobře! Jenže proč 
má zrovna teď, když možná dostane první polibek, 
v puse rovnátka???

Věk: 11+, 130 x 200 mm, váz., 232 str.

Také vyšlo:

 TOTÁLNĚ KATASTROFICKÁ 
PŘÁTELSTVÍ LOTTIE BROOKSOVÉ

 NESKUTEČNĚ TRAPNÝ ŽIVOT 
LOTTIE BROOKSOVÉ

299,–239,–

16

349,–279,–

399,–31
9,–

KLUB KLIKAŘŮ
BOJ O KRKAVEC
VÍT MARTIN MATĚJKA

Krkavec – na první pohled obyčejný kopec se sta-
rou rozhlednou a televizní věží kousek za Plzní. 
Kdysi býval oblíbeným cílem výletů, ale teď tam 
nikdo nesmí. Přesto není opuštěný. Z Krkavce čas-
to sjíždí tajemný bílý mercedes s muži, kteří po 
něčem pátrají. Podezřelé dění kolem kopce svede 

dohromady partu spo-
lužáků: nadšeného bi-
kera Lukáše, do histo-
rie zažraného Jirku 
a charismatickou Šár-
ku. Dokážou se společ-
ně postavit hrozbě, 
která se na celé město 
řítí?

Věk: 9+, 130 x 200 mm, váz., 136 str.

299,–239,–

Věk: 8+, 170 x 260 mm, brož., 88 str.

JEŽEK SONIC 2
OSUD DR. EGGMANA
IAN FLYNN, TRACY YARDLEY

Po poslední bitvě se Dr. Eggman záhadně přestal 
objevovat v Sonicově životě. Jaké šokující tajem-
ství Sonic odhalí, když zjistí, kam zlý doktor zmi-
zel? Navíc Sonic není jediný, kdo Eggmana hle-
dá – je tu i jeho dávný rival, ježek Shadow! V prů-
běhu tohoto rychlého, akcí nabitého komiksové-
ho dobrodružství dojde k mnoha zvratům! Ale 
s pomocí přátel – včetně nového spojence – je 
Sonic dost rychlý na to, aby překonal každou pře-
kážku!

249,–19
9,–

299,–239,–

Některá pouta 
nezlomí ani nepřízeň 

osudu.

Poseroutka 
v sukních



MŮJ TAJNÝ
DENÍK NA ZIP
Zapisuješ si ráda své zážitky, 
plány, přání a sny? Chceš 
poznat sama sebe a králov-
sky se u toho bavit? Tak od-
povídej na otázky, vyplňuj 
testíky a vytvoř si deník, 
který udrží všechna tvoje 
tajemství! A pokud ne-
chceš, aby tvé zápisky ně-
kdo četl, prostě si deník za-
zipuj!zipuj!

KLASICKÉ ČESKÉ 
SKLÁDAČKY
Z PAPÍRU
Složit z papíru lodičku, 
šipku nebo čepici je 
jednoduché. Nevíte, jak 
na to? Nebo jste to tro-
chu zapomněli? Neva-
dí! Poradíme vám a při-
pomeneme ty nejzná-
mější skládačky. Přidá-
me i další, jako napří-
klad prasátko, pejska 
nebo třeba i čerta.

Věk: 6+, 210 x 297 mm, brož., 32 str.

JAK KRESLIT
V MANGA STYLU
Pokud jste vždycky toužili kreslit v manga stylu, 
ale nebyli jste si jisti, jak začít, tato zábavná kniha 
vám jednoduše krok za krokem ukáže, jak může-
te svou cestu ke kreslení komiksů úspěšně na-
startovat… Naučte se, jak v manga stylu kreslit 
kluky, holky a obyčejné i neobyčejné bytosti! 
Profesionální ilustrátorka vám ukáže, jak snadné 
je proměnit základní 
geometrické tvary (kru-
hy, obdélníky, čtverce 
a ovály) v dívky a chlap-
ce, kouzelníky a čaro-
dějky, příšery a zvířata 
či ještě mnohem více…

ZACHRÁNÍ DOKTOR 
PROKTOR VÁNOCE?
JO NESBO

Víte, co potřebujete ke zničení Vánoc? Stačí 
k tomu jeden chamtivý obchodník, který 
k nim skoupí veškerá práva. A teď je nikdo 
nesmí slavit. Tedy pokud nejdřív neutratí 
slušnou sumičku v jeho obchodech. Líza, Bu-
lík a doktor Proktor to tak nenechají. Před tím 
než ale Vánoce zachrání, se musí vypořádat 
i s vánočním skřítkem, který nadělování dár-
ků dávno pověsil na hřebík. Do Štědrého dne 
přitom zbývá jen pár dní a čas letí jako splaše-
ný…

Věk: 8+, 145 x 210 mm, brož., 240 str. Věk: 8+, 210 x 297 mm, brož., 144 str.

369,–299,–
349,–279,–

17

MOJE RECEPTY 
ZÁPISNÍK
Vzpomínáte na chvíle, 
kdy vaše maminka nebo 
babička vytáhly ze skříně 
voňavý, lehce ušmudla-
ný sešit a začala se péct 
bábovka, vánoční cukro-
ví nebo nějaká jiná dob-
rota? Takový zápisník se 
dědí z generace na ge-
neraci a je považován za 
rodinné stříbro. Vytvořte 
si i vy svůj vlastní poklad. 
Svou kuchařskou knihu, 
do níž budete zapisovat 
recepty na jídla, která 
vám chutnala. Recepty, 
které chcete zaznamenat 
nejen pro sebe, ale i pro 
svoji dceru, syna, vnučku 
nebo snachu.

Věk: 5+, 190 x 255 mm, váz., 136 str.Věk: 8+, 165x220 mm, brož., 46 str. 165 x 240 mm, váz., 160 str.

299,–239,–

149,–11
9,–249,–19

9,–



MODERNÍ ENCYKLOPEDIE 
PRO DĚTI PREDÁTOŘI
CLAIRE PHILIPOVÁ, ALEX WOOLF

Od kočkovitých šelem přes žraloky a hady až 
k pavoukům! Tato fakty nabitá encyklopedie ob-
sahuje to nejdůležitější, co potřebují malí školáci 
vědět o obávaných predátorech světa. Dozvědí 
se, jaké taktiky lovu používají, jak stopují svou ko-
řist, lákají ji k sobě nebo jak se maskují.
Klíčové informace jsou předávány zábavnou, 
přehlednou a srozumitelnou formou. Nechybějí 
krásné fotografie, díky kterým se chvíle nad kni-
hou stanou opravdovým zážitkem.

TESTY PRO KÁMOŠKY
Myslíš si, že znáš svou kámošku jako své boty? 
Tento stylový zápisník prověří vaše přátelství. 
Otázky vám napoví, zda jste spřízněné duše, 
anebo stojí za to se ještě lépe poznat. Podělte se 
o svá největší tajemství a utužte společné pouto. 
S tímto deníkem zazáříte!

POLÁRNÍ ZÁŘE KOUZLO 
DIVOKÝCH KONÍ
KARIN MÜLLEROVÁ

Elin je zpátky na Islandu. Nemůže se dočkat, až 
uvidí klisnu Ljósadís, která stále hluboce truchlí 
po svém ztraceném hříběti. Také doufá, že se 
sejde s Kárim, tajuplným chlapcem, který umí 
skvěle zacházet s koňmi – a do kterého se do-
konce trochu zamilovala. Kári ale beze stopy 
zmizel. Při jedné vyjížďce islandskou vysočinou 
se Elin dostane na stopu magickému tajemství. 
Kam ji nové dobrodružství zavede?

Věk: 8+, 160 x 210 mm, váz., 80 str.Věk: 12+, 145 x 205 mm, váz., 224 str.

349,–279,–

Věk: 8+, 225 x 280 mm, váz., 128 str.

399,–31
9,–

299,–239,–

1818

299,–239,–

Také vyšlo:

POLÁRNÍ ZÁŘE
OSTROV DIVOKÝCH KONÍ

Ke stažení ve formátu mp3

Připraveno na míru malým 
školákům, kteří se chtějí 

dozvědět víc o životě 
obávaných lovců a dravců.

Příběh o osudovém setkání 
vzpurné dívky, smutné klisny

a záhadného mladíka

Věk: 6+, 217 s 220 mm, váz., 136 str.

DĚDEČKU, VYPRÁVĚJ 
PŘÍBĚHY STARÉHO 
ORIENTU
LADISLAV ŠPAČEK

Dědečku, vyprávěj – Příběhy starého Orien-
tu je další ze série knížek o laskavém a trpěli-
vém dědečkovi a zvídavé vnučce Viktorce. 
Tentokrát se přeneseme do vzdáleného Ori-
entu. Viktorka tráví prázdniny u prarodičů 
na chalupě a dědeček jí každý večer vypráví 
příběhy, které tvoří základ kulturního dědic-
tví lidstva. Biblické příběhy se střídají s kla-
sickými pohádkami Tisíce a jedné noci. Děti 
se tak dozvídají o potopě světa a Noemově 
arše, poznávají Davida a Goliáše, Šalomou-
novu moudrost, Aladinovu lampu i Ali Babu 
a čtyřicet loupežníků. Z příběhů vyzařuje 
moudrost dávných věků, touha po spravedl-
nosti i láska k vlasti a rodině. Součástí je
audiokniha jako dárek.

399,–339,–



STRAŠIDELNÁ KNIHOVNA
POPLACH U HASIČŮ
DORI HILLESTAD BUTLEROVÁ

Kaz není obyčejný kluk, je to duch. Klárka zas není 
obyčejná holka – na rozdíl od ostatních lidí totiž 
dokáže vidět duchy. Jejich detektivní kancelář je 
proto jako stvořená pro řešení zapeklitých záhad!
Povídá se, že na místní hasičské stanici mají trable 
s novým psem Sparkym. Z neznámých důvodů 
štěká a vyje přede dveřmi do klubovny. Když je-
den z hasičů spatří v noci stín, který se plíží stani-
cí, je jasné, že Klárka a Kaz mají nový případ.

NOČNÍ SLUNCE
JIŘÍ BŘEZINA

Malá Katka zažívá složité období. Zůstala sama 
s tátou, musela se přestěhovat na venkov a v no-
vém velkém domě je jí smutno. Když se ale z ne-
dalekého lesa začne ozývat zvláštní volání, Kat-
ka s překvapením zjistí, že ho obývají tajemná 
stvoření. Mezi laskavými vílami si brzy najde ka-
marádky, v lese však bydlí i bytosti zla: hrůzo-
strašné bludičky, nebezpečný vodník i samotný 
démon lesa – hejkal. Odolá Katka nástrahám 
temné části hvozdu? Najde si kamarády i mezi 
dětmi ze vsi? A udobří se s tátou?

Věk: 7+, 130 x 193 mm, váz., 128 str.

Věk: 10+, 229 x 276 mm, váz., 128 str.

AVATAR A JEHO SVĚT
OBRAZOVÁ 
ENCYKLOPEDIE
JOSH IZZO

Objevte fascinující zákoutí měsíce Pandora! 
Ve velkolepé publikaci o komerčně nejúspěš-
nějším filmu všech dob prozkoumáte unikátní 
geologii tajemného světa. Poznáte zdejší flóru 
i faunu a dozvíte se vše o zvycích domorodých 
obyvatel Na‘vi. Encyklopedie vám svět Avata-
ru zkrátka ukáže z nejrůznějších úhlů. Vizuální 
zážitek umocňují uchva-
cující barvy a originální 
scenerie, které vezmou 
dech všem příznivcům 
sci-fi a vesmírných vy-
právění.

299,–239,–

Věk: 9+, 130 x 200 mm, váz., 152 str.

449,–35
9,–

VÁNOČNÍ KOLEDA
CHARLES DICKENS

Příběh o hamižném obchodníkovi, který má 
rád jen svoje peníze a ani o Vánocích neumí 
být štědrý. Na Štedrý den se mu zjeví tři du-
chové, kteří mu mají pomoct stát se lepším 
člověkem. Po tom, co mu ukážou, se pak má 
rozhodnout, zda svůj život změní…

Věk: 12+, 160 x 230 mm, váz., 112 str.

199,–15
9,–

Také vyšlo:

STRAŠIDELNÁ KNIHOVNA
 TAJNÝ POKOJ
 SCHOVÁVANÁ S DUCHY

249,–19
9,–

19

199,–15
9,–

199,–15
9,–

Dobrodružný příběh
o statečnosti, ztrátě a lese 
plném kouzelných bytostí



20 Věk: 9+, 120 x 180 mm, váz., 136 str.

MARVEL ACTION 
AVENGERS 5
DEN VOLNA
Nepravděpodobné dvojice superhrdinů 
spojí své síly v napínavých dobrodruž-
stvích, aby překazily plány podlých padou-
chů! Thor s Ant-Manem musí ve starožit-
nictví zastavit Lokiho i nejnovější lest, kte-
rou zosnoval. Kapitán Amerika a Squirrel 
Girl si zatím políčí na zákeřného Paste Pot 
Petea, který řádí ve škole! A nakonec za-
vládne chaos, když nebezpečná zloduška 
ukradne jeden z nejmocnějších artefaktů 
Doctora Strange – naštěstí je tu ale Captain 
Marvel, aby mu pomohla získat ztracený 
plášť zpět!

5MINUTOVÉ 
MARVEL PŘÍBĚHY
Přidejte se k nejmocnějším hrdinům 
v marvelovském vesmíru, kteří se 
spojili, aby chránili svět před těmi 
nejnebezpečnějšími nepřáteli, jaké si 
dokážete představit. Opět se zde se-
tkáte s některými ze svých oblíbe-
ných postav v napínavých příbězích, 
které zvládnete přečíst nahlas za 
pouhých pět minut!

KLUB TYGRŮ
SPIKNUTÍ
U ĎÁBLOVY 
SKÁLY
THOMAS 
BREZINA

Pobyt v horách se pro Bi-
ggi, Luka a Patrika změní 
v nebezpečné dobro-
družství. Když se ochrán-
ci práv zvířat, kteří hlídají 
orlí hnízda před vykrade-
ním, stanou terčem na-
padaní záhadných mas-
kovaných postav a útoku 
se obává i největší hotel 
ve městě, začnou mít ka-
marádi z Klubu Tygrů 
hrozivé podezření. Je 
možné, že by za nočními nepokoji stál tajný spolek 
ďábelských rytířů?

KLUB TYGRŮ
MAJÁK NA
ÚTESECH 
DUCHŮ
THOMAS BREZINA

Během dobrodružného 
nocování v domku na po-
břeží zpozoruje Patrik 
v hlubinách pod útesem 
přízračné světlo. Povídá 
se, že je to varování duchů 
utonulých námořníků před 
hrozícím neštěstím. Kama-
rádi z Klubu Tygrů mají 
o celé záležitosti pochyb-
nosti, a tak se pustí do pát-
rání. Stopy je zavedou od 
majáku na útesech až do 
staré opuštěné továrny. 
Zvládnou Biggi, Luk a Patrik čelit hrůzné skutečnos-
ti, která postupně vychází najevo?

KLUB TYGRŮ
PŮLNOČNÍ
SETKÁNÍ
THOMAS BREZINA

Kamarádům z Klubu Tygrů 
se dostane do ruky záhadný 
vzkaz, který upozorňuje na 
podivné půlnoční setkání 
ve škole, kterou navštěvují. 
Jindy tak nudná budova se 
stává dějištěm záhadných 
událostí. Vypadá to, že ško-
le hrozí zbourání a že v ní 
dokonce straší! Dostanou 
se Patrik, Biggi a Luk na sto-
pu drzým lupičům? A co má 
za lubem neznámá stará 
dáma, která se nečekaně 
objeví na scéně?

Věk: 9+, 120 x 180 mm, váz., 120 str.Věk: 9+, 120 x 180 mm, váz., 144 str.20

199,–15
9,–

Věk: 4+, 200 x 270 mm, váz., 192 str.Věk: 10+, 160 x 230 mm, brož., 72 str.

249,–19
9,–

399,–31
9,–

199,–15
9,–

199,–15
9,–

Kouzelná lupa



Věk: 8+, 210 x 290 mm, váz., 48 str.

BYL JEDNOU JEDEN 
ŽIVOT MOZEK
JEAN-CHARLES GAUDIN

Komiksové zpracování kultovního animova-
ného seriálu! Vydejte se spolu s Maestrem 
a jeho přáteli do hlubin lidského těla. Sleduj-
te, jak bojují s viry a bakteriemi a starají se 
o to, aby zůstalo zdravé a šlapalo jako hodin-
ky. Objevte, jak funguje nejdokonalejší počí-
tač na světě – lidský mozek. Seznámíte se 
s neurony – mozkovými buňkami –, které mají 

funkci poslů a rychlostí 
blesku doručují pokyny 
z mozku do celého těla.

ZÁPISNÍK 
FOTBALISTY
STANISLAV BEJDA

Trénuj jako profík! Fotbalový kouč Stanislav 
Bejda, mistr světa v malém fotbalu z roku 
2017, připravil ve spolupráci s dalšími odbor-
níky zápisník, který umožní každému fotbalis-
tovi a každé fotbalistce sledovat svůj pokrok 
a zlepšovat se ve fotbalových dovednostech: 
Zápisník je strukturován tak, aby ti umožnil 
sledovat nejdůležitější statistiky, naučil tě 

vhodným tréninkovým a ži-
votosprávným návykům 
a poskytl ti cenné rady pro 
tvoji fotbalovou kariéru. 
Navíc v něm najdeš unikátní 
fotbalové výzvy!

Věk: 8+, 148 x 210 mm, brož., 136 str.

199,–15
9,–

Také vyšlo:

BYL JEDNOU JEDEN ŽIVOT 
SRDCE

Také vyšlo:

FLORBALOVÝ ZÁPISNÍK

299,–239,–

21

HVĚZDY FOTBALOVÉHO 
HŘIŠTĚ MBAPPÉ
HARRY CONINX

Kylian Mbappé patřil už 
jako juniorský hráč k nej-
lepším fotbalistům plane-
ty. A i nyní se stále zlepšu-
je. Kylianova vyspělá mí-
čová technika, rychlost 
a schopnost proměňovat 
brankové příležitosti vy-
střelily kluby, ve kterých 
působil, k neuvěřitelným 
vítězstvím a jemu samot-
nému přinesly několik zá-
pisů do fotbalové knihy 
rekordů. Přečti si jeho ži-
votní příběh a nech se jím 
inspirovat. Třeba se dostaneš také tak daleko 
jako on!

HVĚZDY FOTBALOVÉHO 
HŘIŠTĚ LEWANDOWSKI
HARRY CONINX

Robert Lewandowski 
patří mezi nejlepší útoč-
níky své generace. 
Z polské třetí ligy se 
probojoval až do jedné 
z nejslavnějších fotbalo-
vých soutěží světa – ně-
mecké Bundesligy. 
Jeho cesta na vrchol ale 
nebyla snadná. Přečti si 
jeho životní příběh 
a nech se jím inspirovat. 
Třeba se dostaneš také 
tak daleko jako on!

HVĚZDY FOTBALOVÉHO 
HŘIŠTĚ RONALDO
HARRY CONINX

Cristiano Ronaldo je díky 
své brilantní technice a ne-
utuchající vášni pro hru 
zbožňován miliony fotbalo-
vých fanoušků. Získal trofe-
je jako útočník Mancheste-
ru United i jako kapitán 
portugalské reprezentace 
a je považován za jednoho 
z nejlepších hráčů všech 
dob.
Jeho cesta na vrchol však 
nebyla snadná. Potýkal se 
se zraněními, vysokými ná-
roky i s nelítostným brit-
ským bulvárem. Nech se jím 
inspirovat a třeba se dosta-
neš také tak daleko jako on!

Věk: 5+, 190 x 255 mm, váz., 136 str.Věk: 7+, 130 x 200 mm, brož., 144 str. Věk: 7+, 130 x 200 mm, brož., 128 str.

199,–15
9,–

199,–15
9,–

Věk: 7+, 130 x 200 mm, brož., 128 str.

299,–239,–

229,–18
4,

–

Znáte z TV!

199,–99,–

SLEVA 50 %



PONÍCI OD STŘÍBRNÉ 
ŘEKY DŮM NA 
VŘESOVIŠTI
AMANDA WILLSOVÁ

Když Poppy narazí na opuštěný dům vysoko na 
vřesovišti, netuší, jaká tajemství skrývá. Říká se, 
že v něm straší, může se tam ale dít i něco mno-
hem zlověstnějšího? A co s ním má společného 
Jodie Morganová, bodrá majitelka místní chari-
tativní organizace na záchranu koní, která je na 
pokraji krachu? Poppy tuší, že ta žena má tajem-

ství. A to je třeba 
rozluštit dřív, než 
Jodie udělá strašli-
vou chybu, kterou ohrozí nejen koně, 
ale i vlastní budoucnost.

PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM 
KONCEM ZACHRÁNĚNÁ 
SOVIČKA
SUE MONGREDIEN

Při bourání staré stodoly přišly o střechu nad hla-
vou čtyři malé sovičky. Když je Janek najde, jsou 
hladové a prochladlé. Po jejich rodičích není ani 
vidu, ani slechu. Chlapcova maminka proto zavolá 
do záchranné stanice, kde jim poradí, jak se o ně 
mají postarat, než si pro ně přijedou. Ptáčátka jsou 
z nejhoršího venku, ale podaří se pro ně najít ná-

hradní rodinu?

Věk: 10+, 145 x 210 mm, váz., 288 str.22

Věk: 7+, 129 x 193 mm, váz., 120 str.

MŮJ VÁNOČNÍ DENÍK
SILKE SCHMIDTOVÁ

Chceš si zkrátit čekání na Štědrý den? S tímto de-
níkem se v prosinci rozhodně nudit nebudeš. Na-
jdeš tu kulinářské tipy na přípravu báječného 
punče, sušenek nebo cukroví. Podle návodu mů-
žeš vyrábět vánoční ozdoby, přáníčka nebo dárky 
pro své blízké. A co vyzkoušet novoroční wellness 
a v klidu si uspořádat myšlenky a plány na příští 
rok? Na stránkách deníku je spousta místa na zá-
pisky, kreslení, vlepování obrázků i fotek. Tak si 
ten adventní čas užij!

199,–15
9,–

169,–13
9,–

Také vyšlo:

MŮJ TVOŘIVÝ DENÍK

Také vyšlo:

PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM KONCEM
 OSAMĚLÝ KRÁLÍČEK
 VYPLAŠENÝ JEZEVEC

ALCHYMISTOVA ŠIFRA
ZRÁDCOVA DÝKA
KEVIN SANDS

Londýn, 17. století: Christopherovi, Tomovi a Sally se 
potíže nevyhýbají ani doma. Neznámý vrah zaútočí na 
jejich starého přítele a nechá ho umírat. Pak se objeví 
anonymní dopis – záhadné varo-
vání ukryté v hádance a tajné ši-
fře. Christopher a jeho přátelé 
zjišťují, že narazili na spiknutí hro-
zící smrtí králi… i každému, kdo 
se postaví zrádcům do cesty.

Věk: 11+, 129 x 193 mm, váz., 128 str.

Také vyšlo:

ALCHYMISTOVA ŠIFRA
 VOLÁNÍ PŘÍZRAKU
 TEMNÁ KLETBA
 ALCHYMISTOVA ŠIFRA

Také vyšlo:

PONÍCI OD STŘÍBRNÉ ŘEKY
 JÍZDÁRNA V OHROŽENÍ
 ZTRACENÁ SOUPEŘKA

249,–19
9,–

369,–299,–

Věk: 8+, 136 x 190 mm, brož., 152 str.

249,–19
9,–

369,–299,–

349,–279,–
349,–279,–

169,–13
9,–

199,–15
9,–

199,–15
9,–

První kapitolu
si přečtěte zde 249,–19

9,–



KRESLENÍ PRO 
MINECRAFŤÁKY
Tak hraní Mine-craftu na 
mobilu nebo tabletu by ti 
šlo, ale co si zkusit nejzná-
mější skiny, monstra, 
mutanty a zvířata třeba 
taky nakreslit? Neboj, není 
to žádná věda a díky té-
hle jedinečné kostičkované 
knize se ve čtyřech jedno-
duchých krocích naučíš 
tvořit fakt cool minecrafťác-
ké obrázky! Navíc se o jed-
notlivých „postavách“ do-
zvíš také spoustu zajíma-
vostí, o kterých jsi zaručeně 
ještě neslyšel, a nebudou 
chybět ani vtipné hlášky!

Věk: 10+, 130 x 200 mm, brož., 192 str.

STAR WARS 
MANDALORIAN
2. ŘADA
JOE SCHREIBER

Mandalorian a malý Grogu pokračují v pátrání po 
Groguově rase a potýkají se s nebezpečnou gala-
xií v bouřlivé době po pádu Impéria. Setkají se 
s podivnými tvory, tajemnými Jedii, starými přáte-
li a zlověstným moffem Gideonem, který chce 
Grogua získat pro své vlastní účely…

299,–239,–
MINECRAFT
RUDITOVÁ PŘÍRUČKA
Víte vše o ruditu alias redstonu?

Posuňte díky Ruditové příručce svou krea-
tivitu v Minecraftu na vyšší úroveň. Poradíme 
vám, jak vytvořit různá užitečná zařízení od spe-
ciálních bezpečnostních systémů, které ochrání 
vaši základnu, až po úžasné automatické těžeb-
ní stroje.

Věk: 10+, 148 x 210 mm, váz., 96 str.

299,–239,–

Také vyšlo:

STAR WARS MANDALORIAN – DÍTĚ

229,–18
4,–

23

MINECRAFT MOJE KNIHA 
RECEPTŮ
JULIETTE LALBALTRY

Chtěli jste vždycky zkusit 
hranatý cheeseburger? 
Dát si jedovatou bram-
boru? Nebo ochutnat 
slavné zlaté jablko z oblí-
bené videohry? S těmito 
30 snadnými recepty in-
spirovanými hrou Mi-
necraft si splníte všech-
ny své kulinářské sny! 
Vyzkoušejte ikonické re-
cepty ze hry a vytvořte 
výborné pokrmy hodné Minecraftu. Chutí, tvarem 
i barvami… Předkrmy, hlavní jídla, dezerty, nápoje… 
vše inspirované legendární videohrou!

MINECRAFT 
PRŮZKUMNICKÁ 
PŘÍRUČKA
Připravte se na úžasnou 
akci, kterou vám přinese 
tato Průzkumnická příruč-
ka – jediná kniha, kterou si 
stačí sbalit na putování 
světem Minecraftu!

299,–239,–

269,–21
9,–

229,–18
4,

–

30 receptů ze světa
oblíbené videohry!

Nenechte si ujít oficiální 
Průzkumnickou příručku!

Kraftění pro změnu
pomocí tužky a pastelek!

Věk: 10+, 148 x 210 mm, váz., 96 str. Věk: 6+, 160x230 mm, brož., 96 str. Věk: 6+, 210 x 210 mm, brož., 128 str.



Věk: 9+, 142 x 210 mm, brož., 216 str.24

PERCY JACKSON ZLODĚJ BLESKU
(GRAFICKÝ ROMÁN)
RICK RIORDAN

Komiksové zpracování slavného bestselleru, který dobyl svět!

Percy Jackson dosud vídal mytologické příšery a olympské bohy jen na stránkách 
učebnic, teď mu však bez varování vstoupili do života. A co hůř, některé z nich se Per-
cymu povedlo pořádně naštvat. Navíc se stal hlavním podezřelým z krádeže blesku 
vládce bohů Dia. Nyní má pouhých deset dnů na to, aby jeho ukradený majetek našel, 
vrátil zpět a při tom – jen tak mimochodem – nastolil mír na válčícím Olympu. Dokáže 
Percy s pomocí svých přátel tento nadlidský úkol zvládnout?

Věk: 11+, 160 x 230 mm, váz., 128 str.

Také vyšlo:

PERCY JACKSON 319,– /399,– ZA JEDEN DÍL
 ZLODĚJ BLESKU (1. DÍL)
 MOŘE NESTVŮR (2. DÍL)
 PROKLETÍ TITÁNŮ (3. DÍL)
 BITVA O LABYRINT (4. DÍL)
 POSLEDNÍ Z BOHŮ (5. DÍL)
 POHÁR BOHŮ (6. DÍL)

349,–279,–

PUTOVÁNÍ ZA 
KOUZELNOU MOCÍ
SARAH BETH DURST

Vítejte v říši, kde skoro každé zvíře oplý-
vá kouzelnými schopnostmi! Má to ale 
háček – nadání některých obyvatel je tro-
chu… zvláštní. Třeba veverka Violka: umí 
čarovat, copak o to, ale pouze a jedině 
pečivo. A rozhodně není jediná, kdo je 
tak trochu jiný. Zdá se, že pro zvířátka 
s takovými neužitečnými schopnostmi 
není na světě místo, takže živoří v Útulku 
pro odmítnuté pomocníky. Jednoho dne 
však přijde bobr Oliver s neodolatelnou 
nabídkou: Co kdybychom ta naše nadání 
nějak opravili? Všichni obyvatelé Útulku 
nadšeně souhlasí – nic ale není tak, jak se 
na první pohled zdá, a odmítnuté po-
mocníky brzy čeká doslova boj o přežití.

359,–299,–

Věk: 11+, 145 x 205 mm, váz., 352 str.

KRONIKA CARTERA 
KANEA HNĚV BOHŮ
RICK RIORDAN

Sourozencům Kaneovým koluje v žilách krev 
pradávných faraonů. Mimo to zdědili talent 
starých egyptských mágů. Paráda? Kdepak! 
Všechna ta zaklínadla, která se teprve učí 
ovládat, sotva stačí na to, aby se ubránili všem 
zákeřným protivníkům. Navíc se v kouzelné 
říši duatu pomalu probírá k životu ten nejhro-
zivější soupeř: had Apop, který chce nastolit 

věčnou vládu chaosu. Car-
ter a Sadie musí najít tři čás-
ti kouzelného svitku, který 
probudí boha slunce Rea, 
a objevit, kde se starý bůh 
vlastně ukrývá…

399,–31
9,–

Také vyšlo:

KRONIKA CARTERA KANEA 
RUDÁ PYRAMIDA (1. DÍL)

399,–31
9,–



PLETEME COPÁNKY ÚČESY,
KTERÉ HRAVĚ ZVLÁDNOU
I TATÍNKOVÉ
MATTI AIROLA

Holandské nebo francouzské copy na každo-
denní nošení, slavnostní účesy, copánky se 
stužkou… Originální úpravy vlasů teď frčí 
a jsou oblíbené u dětí i dospělých. Naučte se 
i vy vytvořit třicet krásných účesů. Díky pře-
hledným návodům krok za krokem, je zvládne 
opravdu každý. A pozor, některé copánky lze 
zaplést i z krátkých vlasů! Autorem knihy je otec 
dvou holčiček, zaplétač copánků – samouk.

Věk: 10+, 200 x 252 mm, váz., 176 str.

249,–19
9,–

Vypadá to složitě, 
ale je to tak 
jednoduché. 

Ověřeno tatínky!

KNIHOMOLSKÝ DIÁŘ
ROK V ŘÍŠI PŘÍBĚHŮ S @ADELINA_CTE

ADÉLA SCHNEIDEROVÁ

Vítej ve světě knih, kde jediným limitem je tvo-
je vlastní fantazie! Jmenuju se Adelína a ráda 
se toulám nekonečným vesmírem knižních 
příběhů. Hravou formou jim vdechuju nový 
život, tvar či formu. Užij si spolu se mnou pro-
střednictvím ohromujících cosplay fotografií, 
citátů, zamyšlení nebo kreativních nápadů at-
mosféru více než padesáti young adult knih. 
Stránky diáře jsou navrženy univerzálně a na-
bízejí prostor nejen 
pro každodenní plá-
nování, ale i kniho-
molské poznámky 
a myšlenky. Listuj, 
čti, zapisuj, diářuj!

Věk: 12+, 130 x 200 mm, váz., 384 str.

ŠŤASTNÉ A KRVAVÉ 
VÁNOCE
ROBIN STEVENSOVÁ

Daisy a Hazel se vypravily na vánoční prázdniny 
do zasněženého univerzitního městečka Cam-
bridge. Těší se na křivolaké uličky, útulné 
knihovny a čajovny plné dobrot, v útrobách stu-
dentských kolejí však číhá nebezpečí. Jen dva 
dny před Vánocemi tu dojde k hrůzostrašné 
krvavé nehodě, ze které se však nakonec vyklu-
be úkladná vražda. Podaří se jim odhalit pacha-
tele dřív, než bude po Vánocích?

@ADELINA_CTE
349,–279,–

Věk: 12+, 160 x 195 mm, váz., 160 str.

349,–279,–

Také vyšlo:

 ČAJ S KAPKOU JEDU
 ŠPINAVÁ ŠKOLNÍ HRA

DÍVKA
Z INKOUSTU
A HVĚZD
KIRAN MILLWOOD HARGRAVE

Od chvíle, kdy na ostrov dorazil guvernér 
Adori, nikdo nesměl překročit hranici mezi 
Gromerou a zbytkem ostrova. Isabelle ale i tak 
sní o tom, že jednou prozkoumá každičký cen-
timetr Zapomenutého území, které leží hned 
za hranicemi. Svůj sen si splní, když zmizí její 
nejlepší kamarádka a Isabelle se vetře do pát-
rací skupiny je přeci dcerou kartografa. Kdo 
jiný by měl skupinu provést nebezpečnou pus-
tinou jen za pomoci map a hvězd?

Věk: 13+, 135 x 198 mm, brož., 232 str.

299,–239,–

349,–279,–

349,–279,–

Nejlepší britská dětská kniha roku 2017, 
která v prestižních literárních soutěžích 

porazila i Harryho Pottera a prokleté dítě!

Detektivky pro mladé
dámy ve stylu Agathy Christie

25



ERAGON (ILUSTROVANÉ 
VYDÁNÍ)
CHRISTOPHER PAOLINI

Vraťte se do světa Eragona ve výpravném 
vydání prvního dílu slavné série od Chris-
tophera Paoliniho. Nechte se okouzlit 
osudem chudého farmářského chlapce, 
který se spolu s dračicí Safirou vydává na 
nebezpečnou cestu královstvím pod kru-
tovládou zlého krále. Dokáže Eragon na-
plnit své předurčení a převzít břímě le-
gendárních Dračích jezdců? Osud celé 
země možná leží v jeho rukou… Díky ba-
revným velkoformátovým ilustracím vám 
tento legendární příběh doslova ožije 
před očima.

Věk: 10+, 230 x 280 mm, váz., 368 str.

999,–799,–
HUNGER GAMES 
KOMPLET, VÝROČNÍ 
VYDÁNÍ 1.–3.DÍL BOX
SUZANNE COLLINSOVÁ

Světový fenomén Hunger Games oslavil 
deset let od vydání a my slavíme také. Tímto 
krásným dárkovým boxem, který byl navržen 
speciálně pro tuto příležitost. A jelikož 
správná oslava se neobejde bez pěkného 
dárku, v prvním díle trilogie najdete přes 
padesát stránek exkluzivního bonusového 
materiálu. Mimo jiné rozhovor se Suzanne 
Collinsovou o vzniku Hunger Games.

Věk: 14+, 140 x 210 mm, brož., 1008 str.

1099,–87
9,–

Exkluzivní box k desetiletému 
výročí vydání trilogie s více 

než padesáti stranami 
bonusového materiálu

Věk: 9+, 125 x 195 mm, váz., 296 str.

OLIVER KOCOUR, KTERÝ 
ZACHRÁNIL VÁNOCE
SHEILA NORTON

Kocourek Oliver jen výjimečně opouští svůj domov 
v hostinci Myslivna. Když ale hospodu zničí požár, 
zůstane bez střechy nad hlavou. Přátelskému ko-
courkovi se naštěstí podaří brzy najít ve vesnici 
nový domov. Pak se však seznámí s nemocnou hol-
čičkou Karolinou, která nemá žádné kamarády. Oli-
ver si vzpomene na to, jak lidé pomohli jemu, a roz-
hodne se, že je nejvyšší čas na to, aby vesnice, ve 
které bydlí, zažila pravý vánoční zázrak…

349,–279,–

26

299,–239,–

Také vyšlo:

CHARLIE KOTĚ, KTERÉ 
ZACHRÁNILO ŽIVOT

Věk: 9+, 125 x 195 mm, váz., 256 str.

VÁNOČNÍ 
PŘEKVAPENÍ
DAISY BELLOVÁ

Méďa je vzrušením bez sebe. Utekl z domova 
a čeká ho dobrodružství! Jenže prvotní nadšení 
brzy opadne. Když ho unaveného, hladového 
a promrzlého najdou Woodsovi, netuší, že tím 
změní život sobě i jemu. Klára, Ben a jejich dcer-
ka Emily právě prožívají těžké období. Emily je 
vážně nemocná a štěně je to poslední, co by ro-
diče chtěli řešit. Jenže Méďa a Emily jim hodlají 
dokázat, že tenhle pes je to nejlepší, co je mohlo 
potkat…

299,–239,–

Štěstí má čtyři nohy,
krásné hnědé oči, veliké srdce 

a slyší na jméno Méďa!



Věk: 7+, 145 x 205 mm, váz., 104 str. 27

ZASNĚŽENÉ VÁNOCE
TAYLOR GARLANDOVÁ

Chloe se nemůže dočkat! 
S tatínkem a jeho novou 
přítelkyní pojedou na 
předvánoční víkend do 
hor. Poprvé se tam setká 
se svou budoucí nevlastní 
sestrou Sandy a je roz-
hodnuta udělat všechno 
pro to, aby z nich byly ka-
marádky.
Když se po příjezdu na 
horskou chatu do sebe 
pustí její pes a Sandyina 
kočka, Chloe je hned jas-
né, že to není dobrý začá-
tek. Najdou dívky, jejich 
rodiče i domácí mazlíčci 
způsob, jak spolu vyjít 
a zachránit Vánoce?

HUGO A VÁNOCE 
POD PSA
SOPHIE PEMBROKE

Hugo je rozkošný, věčně 
hladový francouzský 
buldoček, který miluje 
svoji rodinu. Poté se za-
čnou jeho páníčci říkat 
slova jako loď, zámek 
a Francie, Hugo pocho-
pí, že se na Vánoce ně-
kam pojede. Nikdy by 
ho nenapadlo, že to 
bude bez něj. Když zů-
stane trčet na ulici, za-
tímco auto s jeho lidmi 
mizí v dálce, uvědomí si, 
že zůstal sám. A co je 
horší, bez všech těch 
dobrůtek, které k Váno-
cům patří!

ŠŤASTNÉ A CHLUPATÉ!
TAYLOR GARLANDOVÁ

Na letošní Vánoce má 
Quinn Cooperová jasné 
plány. Prodejem vlastno-
ručně vyrobených ozdob 
podpořit umisťovací akci 
psů a koček z místního útul-
ku a také si vydělat peníze 
na letenku za svou nejlepší 
kamarádkou.
Adopce roztomilých chlu-
páčů jde skvěle, jen jejího 
oblíbeného pejska se umís-
tit nedaří. Jedna rodina by 
si ho ráda vzala, nemůže si 
to však finančně dovolit. 
Dokáže Quinn najít způsob, 
aby ona i domácí mazlíčci 
prožili šťastné a veselé Vá-
noce?

Věk: 5+, 190 x 255 mm, váz., 136 str.

269,–21
9,–

Věk: 10+, 130 x 200 mm, váz., 160 str. Věk: 10+, 130 x 200 mm, váz., 160 str.

249,–19
9,–

329,–264,
–

Věk: 11+, 125 x 195 mm, váz., 272 str.

KOČIČKA HAMLEY
A PRVNÍ SNÍH
SANDRA J. PAUL

Jednoho zimního dne se kočička Hamley probudí 
do světa zachumlaného pod sněhovou přikrývkou. 
Radost z prvního sněhu umocní setkání s kouzelnou 
bytostí, která jí splní vánoční přání. Jako mávnutím 
proutku se Hamley ocitne na louce za domem, která 
vypadá jinak než obvykle. Jaké dobrodružství na 
kočičku v tomto magickém zimním světě čeká?

249,–19
9,–

Vánoční
rodinný příběh

Sám doma
a hladový!

NARNIE KŮŇ A JEHO
CHLAPEC
C. S. LEWIS

Nenechte si ujít bestseller, který nadchl miliony 
čtenářů.Je spousta dveří, ale pouze jedny vedou 
do jiného světa. Projděte s námi do země zázraků 
a kouzel – do Narnie! Vydejte se společně s ma-
lým chlapcem Šastou a jeho mluvícím koněm na 
cestu plnou záhad, nebezpečí, intrik a strachu. 
Podaří se Šastovi najít vytouženou Narnii a roz-
luštit záhadu vlastního původu? Dokáže odvrátit 
nebezpečí, které Narnii hrozí?

Věk: 9+, 135x203 mm, brož., 232 str.

Také vyšlo:

NARNIE PRINC KASPIAN

299,–239,–

299,–239,–



SNĚHULČINA KOLEDA
KRISTEN MCKANAGH

Báječně vymňouknutá vánoční romantika
Sněhulka se v penzionu slečny Tilly chystá na své 
druhé Vánoce a  svou roli „oficiálního kotěte“ 
bere opravdu vážně. Úplně nejradši má vítání 
hostů. Co na seznam jejích povinností ovšem 
nepatří, je hezké chování vůči Danielovi, pohled-
nému šéfovi místní stavařské party. Když do 
penzionu přibude nová manažerka Sophie, Sně-
hulčin neomylný instinkt odhalí, že Daniel a So-

phie jsou pro sebe stvořeni. 
Chce to jen trochu vánoční ná-
lady a  speciálního kočičího 
umění…

VŠECHNY CESTY 
VEDOU DO SANTIAGA
LADISLAV ZIBURA

Už více než tisíc let míří lidé ze všech koutů Evro-
py do Santiaga de Compostela. Ladislav Zibura 
tam poprvé putoval v osmnácti letech a teď se 
do Španělska vydává znovu – za vzpomínkami, 
dobrodružstvím a příběhy poutníků z celého 
světa. Přidejte se k nim a ponořte se do vyprávě-
ní plného humoru a přátelství mezi lidmi, kteří se 
nikdy neviděli. Dozvíte se, jak poutnictví hýbalo 
evropskými dějinami, a taky načerpáte tipy pro 

vlastní cestu. Budou se vám 
hodit – možná totiž zjistíte, že 
camino volá i vás.

AJURVÉDA
& JÓGA PRO ŽENY
ZUZANA KLINGROVÁ

Objevte sílu jógy a ájurvédy pro ženy! Zku-
šená lektorka Zuzana Klingrová vám ukáže, 
jak mít spokojenější, šťastnější a zdravější 
život. Dozvíte se, jak přistupovat ke svému 
tělu, mysli a každodenním návykům podle 
aktuálního zdravotního stavu a věku z po-
hledu ájurvédské medicíny a jógové filozo-
fie. Osvojíte si praktické tipy týkající se cvi-
čení, stravy, spánku, meditace a péče 
o tělo. Vydejte se na cestu sebepoznání, 
harmonie, radosti a dlouhověkosti!

Věk: 15+, 210 x 210 mm, brož., 296 str.Věk: 15+, 145 x 205 mm, váz., 336 str.

499,–399,–

449,–359
,–

Také vyšlo:

PRÁZDNINY 
V ČESKU

28

Věk: 15+, 130 x 200 mm, brož., 368 str.

NOTTING HILL
POD SNĚHEM
JULES WAKE (PSEUDONYM JULIE CAPLINOVÉ)

Violu v londýnském metru zaujme muž, který musí 
být tím pravým. Mají totiž spolupracovat na stej-
ném školním vánočním představení, což nemůže 
být náhoda. Hráčka na violu touží po svátcích pl-
ných lásky. Ale Nate není zrovna ideálním adep-
tem. Kromě dcerky má také manželku, která dala 
přednost kariéře v zahraničí, ale kdykoli se může 
vrátit domů. Vysnila si Viola příliš nereálný dárek? 
Vánoce jsou přece časem splněných přání… i těch 
nejodvážnějších.

399,–31
9,–

Věk: 15+, 130 x 200 mm, váz., 296 str.

399,–31
9,–

Také vyšlo:

SNĚHULČINY VÁNOCE

Cesta k vnitřní
harmonii, zdraví a kráse

v každém věku!

Zimní romance
pro maminky!

349,–279,–

449,–35
9,–



Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

101 jednorožců 199 Kč
5minutové Marvel příběhy 319 Kč
Adventní pohádky 239 Kč
Ajurvéda & jóga pro ženy 399 Kč
Alchymistova šifra 279 Kč
Alchymistova šifra – Temná kletba 279 Kč
Alchymistova šifra – Volání přízraku 299 Kč
Alchymistova šifra – Zrádcova dýka 299 Kč
Auta – Na cestách 279 Kč
Avatar a jeho svět – Obrazová encyklopedie 359 Kč
Bing a jeho překvapení 239 Kč
Byl jednou jeden život – mozek 239 Kč
Byl jednou jeden život – srdce 239 Kč
Čaj s kapkou jedu 279 Kč
Čteme s radostí – Vánoční kouzlo 184 Kč
Dědečku, vyprávěj – Příběhy starého Orientu 339 Kč
Disney – Čarodějův učeň 239 Kč
Disney – Mickeyho kouzelné Vánoce 239 Kč
Disney – Pohádkové Vánoce 299 Kč
Disney – Vánoční sbírka pohádek 319 Kč
Dívka z inkoustu a hvězd 239 Kč
Ema a její kouzelná ZOO – Neposedná surikata 159 Kč
Ema a její kouzelná ZOO – Ztřeštěné slůně 159 Kč
Enola Holmesová – Mycroftova nebezpečná hra 279 Kč
Enola Holmesová – Případ pohřešovaného markýze 219 Kč
Enola Holmesová – Případ pohřešovaného markýze (komiks) 239 Kč
Enola Holmesová – Případ tajemné krinolíny 219 Kč
Eragon (ilustrované vydání) 799 Kč
Florbalový zápisník 99 Kč
Hravý průvodce Prahou 299 Kč
Hravý průvodce Prahou – Královská cesta 299 Kč
Hugo a Vánoce pod psa 264 Kč
HUNGER GAMES – komplet, výroční vydání 1.-3.díl – box 879 Kč
Hvězdy fotbalového hřiště – Lewandowski 159 Kč
Hvězdy fotbalového hřiště – Mbappé 159 Kč
Hvězdy fotbalového hřiště – Ronaldo 184 Kč
Charlie – kotě, které zachránilo život 239 Kč
Jak kreslit v manga stylu 299 Kč
Jak se peče vánoční láska 184 Kč
Ježek Sonic 2 – Osud dr. Eggmana 199 Kč
Kája a Bambuláček – Příběhy z Bambulkova 199 Kč
Kdy už budou Vánoce? 199 Kč
Klasické české skládačky z papíru 119 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Klub Klikařů – Boj o Krkavec 239 Kč
Klub Tygrů – Maják na útesech duchů 159 Kč
Klub Tygrů – Půlnoční setkání 159 Kč
Klub Tygrů – Spiknutí u Ďáblovy skály 159 Kč
Knihomolský diář 279 Kč
Knížka se samolepkami – Vánoce po celém světě 139 Kč
Kočička Hamley a první sníh 199 Kč
Kouzelná Beruška a Černý Kocour: Tajný deník 199 Kč
Kouzelná Beruška a Černý Kocour: Zlolustrátor 219 Kč
Kouzelné štěňátko – Školní slavnost 159 Kč
Kouzelné štěňátko – Zablácené tlapky 159 Kč
Kouzelný sob – Adventní pohádka 279 Kč
Krásné české Vánoce – Josef Lada 199 Kč
Kreslení pro Minecrafťáky 184 Kč
Kronika Cartera Kanea – Hněv bohů 319 Kč
Kronika Cartera Kanea – Rudá pyramida 319 Kč
Kuba a Verunka na ostrově pokladů 219 Kč
Ledové království – Kde je Olaf? 184 Kč
Ledové království – Slavíme narozeniny 199 Kč
Ledové království – Začínáme číst – Olaf čeká na jaro 159 Kč
Ledové království a Ledové království 2 319 Kč
LEGO® Harry Potter™ Zážitky ze světa kouzel 159 Kč
Lišákova vánoční nadílka 199 Kč
Luštění pro děti – Báječná zvířata 104 Kč
Luštění pro děti – lidské tělo 104 Kč
Luštění pro děti – Vtipy a srandičky 104 Kč
Malvínčiny Vánoce 199 Kč
Marionka z Kosí ulice 239 Kč
Marvel Action – Avengers 5 – Den volna 199 Kč
Mega komplikované lásky Lottie Brooksové 319 Kč
Mega stroje 199 Kč
Mega traktory 199 Kč
Mega záchranáři 199 Kč
Mimoni 2 – Mega omalovánky 129 Kč
Minecraft – moje kniha receptů 239 Kč
Minecraft – Průzkumnická příručka 219 Kč
Minecraft – Ruditová příručka 239 Kč
Moderní encyklopedie pro děti – Predátoři 319 Kč
Módní omalovánky 199 Kč
Moje recepty – zápisník 199 Kč
Můj adventní kalendář 639 Kč
Můj tajný deník na zip 239 Kč
Můj tvořivý deník 139 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Můj vánoční deník 139 Kč
Na minutku o mašinkách 199 Kč
NARNIE – Kůň a jeho chlapec 239 Kč
NARNIE – Princ Kaspian 239 Kč
Nejkrásnější dárek 219 Kč
Neskutečně trapný život Lottie Brooksové 239 Kč
Noční slunce 239 Kč
Notting Hill pod sněhem 319 Kč
Nové příběhy se šťastným koncem
– Hladový vydrýsek

159 Kč

Nové příběhy se šťastným koncem – Zvědavá lištička 159 Kč
Od pohádky k pohádce – Bing 159 Kč
Oliver – kocour, který zachránil Vánoce 279 Kč
Peppa Pig – Peppa pomáhá planetě 199 Kč
Percy Jackson – Bitva o labyrint 319 Kč
Percy Jackson – Moře nestvůr 319 Kč
Percy Jackson – Pohár bohů 319 Kč
Percy Jackson – Poslední z bohů 319 Kč
Percy Jackson – Prokletí Titánů 319 Kč
Percy Jackson – Zloděj blesku 319 Kč
Percy Jackson – Zloděj blesku (Grafický román) 279 Kč
Pixar – Kouzelná sbírka pohádek 319 Kč
Pleteme copánky 199 Kč
Polární záře – Kouzlo divokých koní 279 Kč
Polární záře – Ostrov divokých koní 239 Kč
Poníci od stříbrné řeky – Dům na vřesovišti 199 Kč
Poníci od stříbrné řeky – Jízdárna v ohrožení 199 Kč
Poníci od stříbrné řeky – Ztracená soupeřka 199 Kč
Poštovní skřítek Jaksemáš a zachráněné Vánoce 279 Kč
Prázdniny v Česku 359 Kč
Princezna Rošťanda a kouzelná proměna 179 Kč
Princezna Rošťanda a záchodová slůvka 184 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Osamělý králíček 159 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Vyplašený jezevec 159 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Zachráněná sovička 159 Kč
Příběhy vánočních skřítků 219 Kč
Příšerky 199 Kč
Psí průšviháři – Neposlušný pudlík špindíra 119 Kč
Psí průšviháři – Uštěkaný jezevčík 159 Kč
Putování za kouzelnou mocí 299 Kč
Skutečné příběhy se šťastným koncem
– Vysněný pejsek

159 Kč

OBJEDNÁVKA 
Z KATALOGU 
KKF VÁNOCE 
2023

Otoč



ENOLA HOLMESOVÁ
MYCROFTOVA 
NEBEZPEČNÁ HRA
GRAFICKÝ ROMÁN
NANCY 
SPRINGEROVÁ

Enola Holmesová řeší dal-
ší případ! Do pátrání se 
pouští poté, co tajemná 
skupina anarchistů unese 
jejího bratra Mycrofta. 
Doufá, že ho zachrání a zá-
roveň získá zpět něco, co jí 
vzal. S pomocí lorda Tew-
kesburyho a pouličního 
poslíčka jménem Shag za-
čne rozplétat síť záhad, 
která vede až do Scotland 
Yardu i hluboko do londýnského podzemí. Podaří se jí 
odhalit pravdu a překazit nekalé plány anarchistů, které 
ohrožují nejen Mycrofta, ale i celé ale ale i celé město?

ENOLA HOLMESOVÁ 
PŘÍPAD 
POHŘEŠOVANÉHO 
MARKÝZE (KOMIKS)
NANCY SPRINGEROVÁ

Když Enola Holmesová, 
mladší sestra Sherlocka 
a Mycrofta Holmesových, 
zjistí, že její matka zmizela, 
vydá se ji do Londýna hle-
dat. Rozhodně ale není při-
pravená na to, co ji tam 
čeká. Zaplete se do únosu 
mladého markýze, prchá 
před ničemnými vrahy 
a snaží se vyhýbat svým 
prohnaným starším brat-
rům – a přitom dává dohro-
mady stopy, které by jí po-
mohly rozluštit matčino zá-
hadné zmizení. Zvládne se v tom zmatku Enola 
zorientovat a najde svoji matku?

ENOLA HOLMESOVÁ
PŘÍPAD TAJEMNÉ 
KRINOLÍNY
NANCY SPRINGEROVÁ

Enola Holmesová tráví osa-
mělé dny v Londýně, když s ní 
otřese šokující zjištění: někdo 
unesl její bytnou, paní Tuppe-
rovou! Enola se okamžitě pus-
tí do pátrání a brzy odhalí, že 
je do únosu zapletený její 
vlastní bratr Sherlock Holmes 
a Florence Nightingaleová. 
Dřív než se naděje, musí Enola 
opět vyskakovat z oken, luštit 
záhadné šifry, dokonce i pou-
žívat svoji skrytou dýku – a roz-
hodně si nedá pokoj, dokud nebude nebohá paní 
Tupperová v bezpečí svého domova.

269,–21
9,–

Věk: 11+, 145 x 205 mm, váz., 144 str. Věk: 11+, 168 x 259 mm, brož., 104 str.

349,–279,–

299,–239,–

Věk: 9+, 210 x 270 mm, váz., 64 str. Ka
ta

lo
g 

KK
F 

VÁ
N

O
CE

 2
02

3

20
00

00
00

02
45

7

Napínavý případy mladší 
sestry Sherlocka Holmese 

znáte z NETFLIXU269,–21
9,–

Také vyšlo:

ENOLA HOLMESOVÁ
PŘÍPAD POHŘEŠOVANÉHO 
MARKÝZE

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Skutečné příběhy se šťastným koncem
– Zachráněný koník

184 Kč

Sněhulčina koleda 319 Kč
Sněhulčiny Vánoce 279 Kč
Spidey – Začínáme číst – Superhrdinská škytavka 159 Kč
SpongeBob – Vánoce se SpongeBobem 144 Kč
Star Wars – Mandalorian – Dítě 184 Kč
Star Wars – Mandalorian – 2. řada 239 Kč
Staré pověsti české – pro děti 219 Kč
Strašidelná knihovna – Poplach u hasičů 159 Kč
Strašidelná knihovna – Schovávaná s duchy 159 Kč
Strašidelná knihovna – Tajný pokoj 159 Kč
Šifry pro děti 199 Kč
Šmoulové – Nové 5minutové pohádky 319 Kč
Špinavá školní hra 279 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Šťastné a chlupaté! 219 Kč
Šťastné a krvavé Vánoce 279 Kč
Teddy 199 Kč
Ten vánoční čas 319 Kč
Testy pro kámošky 239 Kč
Tlapková patrola – Hravé Vánoce s tlapkami 144 Kč
Tlapková patrola – Můj adventní kalendář 349 Kč
Tlapková patrola – Tlapky slaví Vánoce 239 Kč
Tlapková patrola – Začínáme číst – Neohrožená záchrana 184 Kč
To nejlepší z Hurvínka 319 Kč
Totálně katastrofická přátelství Lottie Brooksové 279 Kč
Ukrajinské lidové pohádky 319 Kč
Vánoce – historie, zvyky, tradice 279 Kč
Vánoční koleda 199 Kč
Vánoční koledy s piánkem – Josef Lada 359 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Vánoční kouzlo 239 Kč
Vánoční Perníček a zatoulaný děda 219 Kč
Vánoční překvapení 239 Kč
Velká kniha lidových písniček a říkadel – Josef Lada 379 Kč
Všechny cesty vedou do Santiaga 359 Kč
Vyškrabávací obrázky s aktivitami – Třpytiví jednorožci 239 Kč
Zachrání doktor Proktor Vánoce? 279 Kč
Zápisník fotbalisty 159 Kč
Zasněžené Vánoce 199 Kč
Zimní hříbě 239 Kč
Zimní tulipán 239 Kč
Zpěvník – Z. Svěrák a J. Uhlíř 219 Kč
Zvířátka z Kouzelného lesa – Kočička Kity 159 Kč
Zvířátka z Kouzelného lesa – Poník Poly 159 Kč
Zvířátka z Kouzelného lesa – Štěňátko Štefi 159 Kč




